
MANİSA’DA son dönemin polemik konusu
durumundaki yüksek su fiyatlarını eleştiren

bir vatandaş, kendisine gönderilen 1500 TL’lik su
faturasını da paylaşarak, "1500 TL'ye yakın bir su fat-

urası gelmiş bana. Benim üzüm bağım, tarlam,
bahçem yok ki sulayayım. Bu kadar su faturası

yüksek gelmiş. Yazıktır günahtır haram olsun
ciddi söylüyorum haram olsun. Ferdi başka-
nın kemiklerini sızlatmayın onun makamına
ihanet etmeyin" ifadelerini kullandı. Vatan-
daşın yaptığı paylaşımı alıntılayan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, verdiği yanıtla gündem oldu.

VATANDAŞIN SİTEMLERİNİ DE GÖĞÜSLEYEMİYOR
DUTLULU açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Su fiyat-
larına en son zam Ferdi başkanımız zamanında yapıldı. O

da artan elektrik fiyatları yüzündendi. Ben de su fiyatını ucuzlat-
mak isterim ama memlekette her şeyin fiyatı artarken suyu 
ucuzlatmak maalesef pek mümkün görünmüyor. Su fiyatlarını
eleştirmek için rahmetli Ferdi başkanımızın adının kullanılmasını
iyi niyetli bir yaklaşım olmadığını da belirtmek isterim." İşte bu
açıklamadaki kendi sözlerini beğenmeyen Dutlulu, haberimizin
linkini alıntılayarak, gece yarısında sosyal medyanın başına
geçti ve haber sitemiz için “Manisa halkı merttir ama bu siteyi
yöneten arkadaşlar pek değil anlaşılan” yazdı. Basın ile arasın-
daki ilişkiyi de saldırgan bir dille kurmaya çalıştığı görülen 
Dutlulu’nun, amacının ne olduğu anlaşılamadı.

BİR DAHAKİ SEFERE HABERİ YAZIP BAŞLIĞINI DA SİZE ONAYLATIRIZ!

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti
Turgutlu İlçe Gençlik Kolları tarafından organize edilen

“Söz Gençlikte” programında gençlerle bir araya geldi.
Turgutlu’da düzenlenen etkinlikte Baybatur, gençlerin soru-
larını yanıtladı, onların görüşlerini ve taleplerini dinledi.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada katılımcılara
çay ve limonata ikram edildi. Sohbet sırasında siyasete nasıl
adım attığını ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
tanışma hikâyesini de paylaşan Baybatur, program sonunda
gençlerle hatıra fotoğrafı çektirdi, öz çekimler yaptı.

MİLLETVEKİLİ MURAT BAYBATUR GENÇLERE SİYASETE NASIL GİRDİĞİNİ ANLATTI
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BU NE AGRESiFLiK
Beğenilmeyen belediye hizmetleri, yerine getirilmeyen vaatler, kişisel görüş farklılık-

ları... Sosyal medyada yapılan her yorum için klavyeye sarılan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’da edindiği bu huyunu Manisa’ya da taşıdı.
Vatandaşa verdiği cevaplarla her gün ayrı bir gündem yaratan Başkan Dutlulu’lu bu
kez de bizi beğenmedi. İnternet haber sitemiz manisakulishaber.com’daki bir
haberin başlığını beğenemeyen Dutlulu, mertlik/namertlik yarışına girdi. Halbuki
haber başlığında sadece “kendi sarf ettiği sözler” kullanılmıştı. Haberin tam 

metnini okumadığı anlaşılan Besim Dutlulu’ya sabırlı olmasını tavsiye ediyor, eğer
bir ‘mert’lik arıyorsa konuşmasının tamamının haberde ‘mertçe’ yer aldığını belir -
terek, sakin kafayla okuyunca bunu kendisinin de anlayabileceğini umut ediyoruz.

SAKiN OL BAŞKAN!

BiZ Mi UYDURMUŞUZ
YOKSA SiZ Mi 

ÖYLE YAZMIŞSINIZ?

AK PARTiLi YENiŞEHiRLiOGLU’NDAN 
MEDYA GRUBUMUZA ZiYARET

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi’nin tatile girmesinin
ardından siyasi partilerin milletvekilleri, seçim böl-

gelerinde çalışmalarda bulunuyor. AK Parti Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu da
Çarşamba gününü Manisa’daki yerel basına ayırdı. AK
Partili Yenişehirlioğlu, bu kapsamda Manisa Olay Gazetesi
ve www.manisakulishaber.com’u bünyesinde barındıran
Medi Medya Grubumuzu ziyaret etti. AK Partili Yenişe-
hirlioğlu’na, AK Parti Genel Başkanvekili Yardımcısı Ayşe
Nevin Sert ve İl Yönetim Kurulu üyeleri de eşlik etti.

GENEL BAŞKANVEKİLİ YARDIMCISI AYŞE NEVİN SERT DE ZİYARETE EŞLİK ETTİ
HEM Manisa Olay Gazetesi’nden ve www.manisakulishaber.
com’dan övgüyle bahseden AK Partili Yenişehirlioğlu, yerel

gazetelerin yaşadığı maddi sorunlarında çözülmesi amacıyla
çalışacaklarını dile getirdi. Gerek Manisa’daki, gerekse
Ankara’da Meclis’teki çalışmalarını kamuoyuna duyurulması
açısından yerel basının büyük görev yüklendiğine işaret eden
AK Partili Yenişehirlioğlu, medya grubumuza teşekkür etti. Medi
Medya Grubu Genel Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz da AK
Partili Yenişehirlioğlu’na Manisa basının yaşadığı sorunları ak-
tararak çözüm noktasında destek talebinde bulundu. 

MANİSA BASINININ YAŞADIĞI SORUNLARA DESTEK OLMA SÖZÜ VERDİ

AK Partili Murat Baybatur, AK Parti Turgutlu İlçe Gençlik Kolları tarafından organize edilen “Söz Gençlikte” programında gençlerle bir araya gelerek taleplerini dinledi

Once sohbet sonra selfie

MANİSA’DA huzur ve güven or-
tamının korunması için güvenlik

birimleri Ağustos ayında tam mesai
çalıştı. Vali Vahdettin Özkan, emniyet
ve jandarma ekiplerinin şehir

genelinde yürüttüğü operasyonlar,
denetimler ve önleyici tedbirleri ka-
muoyuyla paylaştı. Vali Özkan, huzu-
run korunmasının hepimizin ortak
sorumluluğu olduğunu vurguladı.

Huzur ve güven için gece gündüz
görev başındalar!

Nehir üniversiteli oldu
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, elektrik akımına
kapılarak hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in kızı Nehir Zeyrek'e
üniversiteye kayıt işlemlerinde eşlik etti.
Özel, babasının mesleğini sürdürmek için Yeditepe
Üniversitesi Mimarlık Fakültesini tercih eden Nehir
Zeyrek'in kayıt işlemleri sırasında yanında olmak için
üniversiteye geldi. Rektör Prof. Dr. Mehmet Durman ve
beraberindeki heyetin karşıladığı Özel, merhum Ferdi
Zeyrek'in eşi Nurcan Zeyrek ile de sohbet etti.

Özgür Özel Nehir Zeyrek’i üniversiteye kaydettirdi

6’da

5’te

3’te 7’de
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MANİSA'NIN Selendi ilçesi-
nin düşman işgalinden kurtulu-
şunun 103. yıldönümü
coşkuyla kutlandı. 

Manisa’nın Selendi ilçesi-
nin düşman işgalinden kurtul-
ması dolayısıyla kutlama
programı düzenlendi. Düşman
işgalinden kurtuluşun 103. yılı
dolayısıyla kent meydanında
Atatürk Anıtı’na Kaymakam
Talha Altuntaş ve Belediye
Başkanı Murat Daban, tarafın-
dan çelenk bırakılmasıyla baş-

ladı. Temsili milis kuvvetlerinin
atlar eşliğinde Selendi’ye girişi
ve kurtuluş senaryosunun can-
landırılmasıyla devam edilen
programda Afyonkarahisar’dan
yola çıkan atlı süvarilerin ve
temsili milis kuvvetlerinin Kara
Fatma’yı canlandıran kız çocu-
ğunu kurtarması büyük alkış
aldı. Belediye Başkanı Murat
Daban'ın açılış konuşması son-
rası mehteran takımı gösteri
sundu. Öğrencilerin günün
anlam ve önemini belirten şiir-

lerin okuduğu programda şe-
hitler için Mevlid-i Şerif okundu.
Öte yandan kutlamalar kapsa-
mında cirit müsabakaları da ya-
pıldı. Kutlama programlarına
Kaymakam Talha Altuntaş, Be-
lediye Başkanı Murat Daban,
İlçe Jandarma Komutan vekili
Üsteğmen Uğurcan Şahin, İlçe
Emniyet Amir Emre Gevanci,
AK Parti İlçe Başkanı Şafak Ay-
doğuş, CHP İlçe Başkanı Selim
Kurt, MHP İlçe başkanı Meh-
met Karabulut, Yeniden Refah

Partisi İlçe Başkanı Halil İbra-
him Kaya,  gaziler, daire müdür-

leri, oda başkanları muhtarlar
ve vatandaşlar katıldı. Kutlama-

lar kapsamında ayrıca cirit mü-
sabakaları yapıldı. İHA  

Selendi’de Kurtuluş coşkusu  Selendi’de Kurtuluş coşkusu  

SALİHLİ Belediyesi, Eylül
ayı meclis toplantısını binlerce
yıllık geçmişe sahip, tüm dün-
yanın ortak mirası olarak kabul
edilen Sardes Antik Kenti
Gymnasium binasında gerçek-

leştirdi.
Toplantının açılış konuşma-

sını yapan Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, Sardes Antik
Kenti ve Bin Tepe Lidya Tümü-
lüsleri’nin UNESCO Dünya Mi-

rası Listesi’ne girmesinden
duyduğu gurur ve mutluluğu
paylaştı. 

Başkan Nurlu, “Artık Sardes
ve Bin Tepe; Mısır’ın piramitleri,
İtalya’nın Venedik’i, Fransa’nın
Eyfel Kulesi, ülkemizden Efes,
Pamukkale ve İstanbul’un Ta-
rihi Yarımadası ile aynı listede
yer almaktadır. Bu gelişme sa-
dece Salihli için değil, Manisa
ve ülkemiz için de büyük bir
kazanımdır” dedi.

TURİZMDE STRATEJİK 
HEDEF: SALİHLİ

Sardes’in sahip olduğu
eşsiz mirasın korunması ve ta-
nıtılması yönündeki çalışmalara

değinen Başkan Nurlu, turizmin
Salihli için stratejik bir fırsat ol-
duğuna vurgu yaptı. “Sardes’i
turizme kazandırmak ve dünya
sahnesinde hak ettiği değeri
görmesini sağlamak için çalış-
malarımızı kararlılıkla sürdüre-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

GYMNASİUM’DA
TOPLANTI, GELECEĞE 

MESAJ VERDİ
Meclis toplantısının tarihi

Gymnasium binasında yapıl-
masının özel bir anlam taşıdı-
ğını belirten Başkan Nurlu, “Bu
mekan sadece geçmişin ihtişa-
mını yansıtan bir yapı değil;
aynı zamanda geleceğe dair

vizyonumuzun ve Salihli’nin
dünya sahnesindeki yükselişi-
nin sembolüdür” dedi.

Toplantı, gündem maddele-
rinin görüşülmesinin ardından
sona erdi. Haber Merkezi 

Salihli dünya sahnesinde yükseliyorSalihli dünya sahnesinde yükseliyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 250 50 45

CAVLAN ECZANESİ
0236 235 20 13

DERYA ECZANESİ 

ELİF ECZANESİ 

0236 237 72 82

0236 233 77 74

NÖBETÇİ 
ECZANELER

CUMHURİYET ECZANESİ

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR
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Cansu MERİÇ

870 - Fransa'da, III. Cumhuriyet ilan edildi.
1885 - Self-servis, ilk defa New York'ta uygulanmaya başlandı.
1886 - Yaklaşık 30 yıl süren savaşlardan sonra, Apaçi lideri Geronimo, Arizon-
a'da teslim oldu.
1919 - Gazi Mustafa Kemal, Sivas Kongresi'ni açtı.
1922 - Türk Kurtuluş Savaşı: Türk Ordusu, Yunan İşgali altındaki Sarıgöl, Bul-
dan ve Bigadiç'i geri aldı.
1932 - Dünya Barış Konferansı Viyana'da toplandı.
1935 - İstanbul telefon şirketi, Hükûmet adına işletilmeye başlandı.
1939 - Tüm gıda maddelerine ihraç yasağı kondu.
1970 - Erdal İnönü, Ortadoğu Teknik Üniversitesi Rektörü oldu.

Vali Vahdettin Özkan, Manisa’da emniyet ve jandarma birimlerinin Ağustos ayı boyunca yürüttüğü asayiş çalışmalarını değerlendirdi

Huzur ve güven için gece gündüz görev başındalar!
MANİSA’dA huzur ve

güven ortamının korunması için
güvenlik birimleri Ağustos
ayında tam mesai çalıştı. Vali
Vahdettin Özkan, emniyet ve
jandarma ekiplerinin şehir ge-
nelinde yürüttüğü operasyonlar,
denetimler ve önleyici tedbirleri
kamuoyuyla paylaştı. Vatan-
daşların can ve mal güvenliğini
sağlamak için gece gündüz
görev yapan ekiplerin çabala-
rını vurgulayan Vali Özkan, hu-
zurun korunmasının hepimizin
ortak sorumluluğu olduğunu
vurguladı.

Vali Vahdettin Özkan, emni-
yet ve jandarma birimlerinin
Ağustos ayı boyunca yürüttüğü
güvenlik ve asayiş faaliyetlerine
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu.

Yapılan değerlendirmede

vatandaşlarımızın can ve mal
güvenliğini korumaya yönelik
yürütülen çalışmalar, önleyici
güvenlik tedbirleri, suç ve suç-
lularla mücadele kapsamında
gerçekleştirilen operasyonlar
ele alındı.

Vali Özkan, Manisa’nın
huzur ve güvenliği için gece
gündüz demeden görev yapan
emniyet ve jandarma persone-
line teşekkür ederek, toplu-
mun huzuru ve kamu
düzeninin korunmasının hepi-
mizin ortak sorumluluğu oldu-
ğunu ifade etti.

Vali Özkan, açıklamasında
özellikle terörle mücadele, ka-
çakçılıkla mücadele, narkotik
suçlarla mücadele, aranan şa-
hısların yakalanması, ruhsatsız
silahların ele geçirilmesi, siber
suçlarla mücadele ve trafik
güvenliği konularında Ağustos
ayı boyunca yürütülen faali-

yetleri kamuoyuyla paylaştı.
Bu kapsamda, terörle mü-

cadele kapsamında yapılan
operasyonlarla, kamu düzenini
tehdit eden unsurlara karşı
etkin ve kararlı bir mücadele
yürütüldüğünü vurgulayan Vali
Özkan, bu operasyonlar netice-
sinde gözaltına alınan 3 kişinin
tutuklandığını belirtti.

Kaçakçılıkla mücadele kap-
samında düzenlenen operas-
yonlarda 27 kişi gözaltına
alındı. Narkotik suçlarla müca-
delede ise Ağustos ayında 408
kişi gözaltına alındı; bunlardan
75’i tutuklandı, 18 kişi ise adli
kontrol aldı.

MANİSA’dA SUÇLARIN
AYdINLATILMA ORANI %99

Suçla mücadele oranlarının
yüksekliğine dikkat çeken Vali
Özkan, suçların aydınlatılma
oranının Manisa’da %99 sevi-
yesinde olduğunu ifade etti.
Ayrıca, cezası kesinleşmiş hü-
kümlülerin yakalanmasına yö-
nelik yürütülen çalışmalarda
279 kişinin yakalanarak ilgili bi-
rimlere teslim edildiğini, bu sa-
yede aranan kişi sayısının 100
civarına düştüğünü bildirdi.

Ruhsatsız silahlarla müca-
dele kapsamında 50 silahın ele
geçirildiğini, 47 şahıs hakkında
adli işlem yapıldığını belirten
Özkan, siber suçlarla mücadele
kapsamında da 65 olayın tespit
edildiğini, bu çerçevede yapılan
8 operasyon sonucunda 5 kişi-
nin tutuklandığını, 1 kişinin adli
kontrol aldığını söyledi.

268 BİN TRAFİK
dENETİMİ YAPILdI

Trafik güvenliğinin sağlan-

ması amacıyla yürütülen dene-
timlere de değinen Vali Özkan,
vatandaşların can ve mal gü-
venliğini korumaya yönelik ya-
pılan bu denetimlerin büyük
önem taşıdığını vurgulayarak,
Ağustos ayı içinde il genelinde
268 bin trafik denetimi gerçek-
leştirildiğini ve yapılan denetim-
lerde 37 bin işlem yapıldığını
kaydetti.

Vali Özkan, açıklamasını şu
sözlerle tamamladı: “Önümüz-
deki ayında Manisa’mızda
huzur ve güven içinde geçme-
sini temenni ediyorum. Güven-
lik birimlerimizin özverili
çalışmaları sayesinde ilimizde
kamu düzeni kararlılıkla sağ-
lanmaktadır. Bu vesileyle, mil-
letimizin birliği ve beraberliği
için gece gündüz demeden
görev yapan tüm güvenlik per-
sonelimize teşekkür ediyo-
rum.”

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, son 1 ayda 29 ilde dolan-

dırıcılık şebekelerine yönelik
düzenlenen operasyonlarda 89

şüphelinin yakalandığını ve
64’ünün tutuklandığını açıkladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre, son 1 ayda dolandırıcılık
şebekelerine yönelik Adana,
Adıyaman, Ankara, Antalya,
Aydın, Balıkesir, Bingöl, Bursa,
Diyarbakır, Gaziantep, Hakkari,
Hatay, İstanbul, İzmir, Kars,
Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Kü-
tahya, Manisa, Mersin, Muğla,
Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekir-
dağ, Trabzon, Yozgat ve Zon-
guldak olmak üzere 29 ilde

operasyonlar düzenlendi. Yapı-
lan çalışmalarda şüphelilerin
vatandaşları tarihi eser bulma
vaadiyle dolandırdıkları, kendi-
lerini kamu görevlisi, avukat,
banka görevlisi, uzlaştırmacı
olarak tanıtarak dolandırıcılık

yaptıkları ve sahte internet site-
leri üzerinden oto yedek par-
çası satışı yaparak vatandaşları
dolandırdıkları tespit edildi. 388
vatandaşı dolandırdığı tespit
edilen 89 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerden 64’ü tutuklanır-

ken 9’u hakkında ise adli kont-
rol kararı verildi. Diğer şüpheli-
lerin işlemleri devam ederken
şüphelilerin banka hesapla-
rında 28 milyon Türk lirası işlem
hacmi bulunduğu tespit edildi.
İHA

Dolandırıcılık şebekelerine operasyonDolandırıcılık şebekelerine operasyon

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından yüksek ses çıka-
ran ve abartı egzoz kullanan
araçlara yönelik yapılan dene-
timlerde kontrol edilen 1989
araçtan kusurlu bulunan 519
araç ve sürücüsüne toplam 2
milyon 93 bin 105 lira ceza ke-
silirken, 45 aracın da trafikten
men edildiği açıklandı.  

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 32 ekip ve 58

personelin katılımıyla abartı
egzoz ve yüksek ses çıkaran
araçlara yönelik denetim ger-
çekleştirildi.

Denetimlerde 1989 araç ve
sürücüsü kontrol edilirken, ku-
surlu görülen 519 araç ve sürü-
cüsüne 2918 sayılı Karayolları
Trafik Kanunu’nun 32/3 (abartı

egzoz) maddesinden 8, 72
(yüksek ses) maddesinden 43
ve diğer maddelerden 244
olmak üzere toplamda 2 milyon
93 bin 105 lira idari para cezası
uygulandığı öğrenildi.

Yapılan denetimlerde ayrıca
45 aracın da trafikten men edil-
diği bildirildi. İHA  

Abartı egzoz ve yüksek ses çıkaran
araçlara ceza yağdı   
Abartı egzoz ve yüksek ses çıkaran
araçlara ceza yağdı   

Matematik öğretmeni elektrik çarpması 
sonucu hayatını kaybetti

MANİSA’NIN Soma ilçe-
sinde bulunan Avdan Ortaoku-
lu’nda görev yapan matematik
öğretmeni Fevzi Yıldız elektrik
çarpması sonucu hayatını kay-
betti. Acı haberi Soma Milli Eği-
tim İlçe Müdürlüğü duyurdu.
Eğitim camiasında sevilen, öğ-
rencileriyle yakın ilişkiler kuran

Yıldız’ın vefatı, meslektaşları,
öğrencileri ve yakın çevresinde
derin üzüntüye neden oldu.
Öğretmen, görev yaptığı okulda
örnek bir eğitimci olarak tanını-
yordu. Merhum Fevzi Yıldız
Bergama Cevizli Garaj Mahal-
lesi Camii’nde kılınan cenaze
namazının ardından Manisa’nın
Rahmanlar Köyü mezarlığına
defnedildi.

Turgutlu'da kamyonet takla attı: 2 yaralı   
MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde kamyonetin

takla atması sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi yaralandı. 

Kaza Manisa'nın Turgutlu ilçesine bağlı Mu-
salar Yeniköy Mahallesi girişinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre Ahmet C. idaresindeki kam-
yonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu araç takla atarak yol kenarına
devrildi. Haber verilmesi üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk edilirken,
kamyonette sıkışan yaralılar sürücü Ahmet C. ile

Tuğçe C. araçtan çıkarılmasının ardından Tur-
gutlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayla ilgili
inceleme başlatıldı. İHA  

Selendi'de makilik alanda çıkan yangın söndürüldü 
MANİSA’NIN Selendi ilçesinde çıkan makilik

alanda çıkan yangın havadan ve karadan ekiple-
rin yoğun mücadelesi ile kontrol altına alınarak
soğutma çalışmalarına başlandı. 

Selendi'ye bağlı kırsal Eskim Mahallesi Taş-
yaka mevkiinde su sabah saat 10.00 sıralarında
başlayan makilik yangını kısa sürede büyüdü.

Yaklaşık 3 saat süren yangın ekiplerin üstün ça-
balarıyla kontrol altına alındı. Yangına 3 yangın
söndürme uçağı, 2 helikopter, 7 arazöz, 2 su
ikmal aracı, Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri,
Jandarma ve vatandaşlar müdahale etti. Yan-
gında yaklaşık 5 hektar makilik alanın kül olduğu
öğrenildi. İHA
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MaNiSa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü'nden Ziraat Yüksek
Mühendisi Mustafa Sacit İnan,
tel sergi yönteminin kuru
üzümde kaliteyi artırdığını
ancak yüksek maliyet nede-
niyle üreticilerin tercih etmedi-
ğini söyledi.  

Manisa ve ilçelerinde Sul-
tani çekirdeksiz üzüm hasadı
başladı. Manisa Bağcılık Araş-
tırma Enstitüsü Müdürlüğü
araştırmacılarından Ziraat Yük-
sek Mühendisi Mustafa Sacit
İnan, tel sergi uygulamasının
kuru üzümde kaliteyi artırdığını
ancak yüksek maliyet nede-
niyle üreticiler tarafından ter-
cih edilmediğini söyledi. 

Manisa'nın dünyadaki en
önemli Sultani çekirdeksiz
üzüm merkezlerinden biri ol-
duğunu vurgulayan İnan,
hasat zamanının doğru belir-
lenmesinin randıman açısın-

dan kritik olduğuna dikkat
çekti. 

İnan, "Özellikle hasat tari-
hini doğru belirlemek çok
önemli. 

Bu bizim doğrudan randı-
manımızı etkileyen bir husus.
Bizim Sultani çekirdeksiz üzü-
münü 22-23 hatta 24 kuru
madde olmadan önce kesme-
memiz gerekiyor. 

Yaş üzümün tatlı parası,
ekşi üzümün tatlı parası olur
gibi laflar var üreticilerin ara-
sında ama bizim ürünümüz 24
kuru madde ile kesmekle 17-
18 kuru madde arasında kes-
mek arasında randıman ve
tonaj bakımından çok büyük
farklar var. 

Aynı bağdaki üzümü 18 ile
24 arasında kestiğimizde
yüzde 20'lere varan randıman
farkı oluşabiliyor. Bu aynı za-
manda kuru üzümün kalitesini

de etkiliyor. Mutlaka 23-24'e
çıkan brikslerden sonra hasat
yapmakta fayda var" dedi. 

Hasatla birlikte üzüm ku-
rutma sezonunun da başladı-
ğını belirten İnan, Enstitü
bünyesinde yetiştirilen üzümle-
rin tel ve beton sergilerde kuru-
tulduğunu ifade etti.  

ÜZÜMDE KaliTE 1 

PUaN aRTIYOR 

Tel sergilerin avantajlarına
değinen İnan, "Tel sergiler ve
yan tarafta yine üreticilerimizin
büyük çoğunluğunun kullandığı
toprak (beton) sergiler de var.
Ancak burada yüksek sistem
kurutma sergilerinden tel sergi-
leri görüyorsunuz.

Tel sergileri tercih etmemi-
zin tabii ki sebepleri var. Bu-
rada gördüğünüz gibi tel
sergiler tamamen zeminden,
topraktan ve yabancı madde-
lerden üzümün uzaklaştırılmış

şekilde serilmesi ile temiz üzüm
elde edilmesini bize sağlıyor.
Tabii ki kuruma süresi biraz
uzuyor. Burada iki haftayı geç-
tiği oluyor. 

Normalde biz toprak ser-
gide 7-8 günde üzümleri kuru-
tuyoruz. Ancak burada yapılan
araştırma sonuçlarına da göre,
en az kuru üzümün tip pua-
nında 1- 1,5 puan bize avantaj
sağlıyor. Aynı zamanda toprak-
tan, dışarıdan, zeminden gele-
cek olan yabancı cisimleri de
bu şekilde engellemiş oluyor ve
kaliteli üzüm kuru üzüm elde
etmiş oluyoruz." diye konuştu. 

"MaliYETli aNCaK 

aVaNTaJlaRI FaZla" 

Sistemin yatırım gerektirdi-
ğini kaydeden İnan, "Bu sis-
temde bir yatırım gerekiyor.
Öncelikle üreticimizin tercih et-
memesi sebeplerinin başında,
ekonomik bir maliyet gerekiyor.
Onun dışında sabit bir yere ihti-
yaç var ve zemin olması gereki-
yor. Dolayısıyla temel gerekçe
ekonomik nedenlerden oluşu-
yor. 

Bu serginin aslında üreticiler
açısından avantajı da var. Son
yıllarda sergilerde hepimiz bili-
yoruz üzümler yağmura yakala-
nıyor. Bu tel sergilerin üzeri

kapatılabiliyor, öyle de bir avan-
tajı var. 

Yağmur yağdığı anda sergi-
ler kapatıldığında yağmurun
üzümü bozması da yağışların
üzümü bozmasını engellenmiş
olabiliyor. 

Ancak yüksek maliyet ne-
deniyle üreticilerimiz çok da
tercih etmiyorlar. Aynı üzümü
tele sermek ile toprağın üze-
rinde kanaviçe sermek ara-

sında en az bir puan fark var. 
Bu tip puanı 1,5'lara kadar

çıkabiliyor. 
Yani üreticimiz 9 numara

üzüm yerine 10 numara üzüm
ya da 8 numara üzüm yerine 9
numara 9,5 numara aynı
üzümü elde edebiliyor. Böyle
bir avantajı var, dolayısıyla kali-
teli ürün ihracatta bizim önü-
müzü açıyor, kolaylık sağlıyor."
dedi. iha 

Tel sergiyle üzümün kalitesi
1 numara yükseliyor   
Tel sergiyle üzümün kalitesi
1 numara yükseliyor   

MaNiSa'NIN Sarıgöl Ova-
sı'nda dünyaca ünlü çekirdek-
siz sofralık Sultaniye üzüm
üreticileri için hayat adeta

üzümle dönüyor. Bağlarda işle-
rin yoğunlaştığı bu günlerde
üreticiler gece gündüz deme-
den çalışıyor.   

Kimi üreticiler yaş üzüm
kesimiyle kamyonlarını doldu-
rurken, kimileri de sıcak havayı
fırsat bilerek kurutma yapıyor.
Üzümlerini ileri tarihlerde sat-
mak isteyenler ise ilaçlama ve
sulama işlemleriyle uğraşıyor.
İlçede kahvelerde, misafirlik-
lerde ve sokaklarda tek konu-
şulan konu yine üzüm oluyor. 

Üzüm kesimlerinin hız ka-
zanmasıyla birlikte işçiler de
sezon boyunca bağlarda iş
bulma imkanı yakalıyor. Sarıgöl
Ovası'nda 113 bin dekarlık
alanda başta Sultaniye olmak
üzere dokuz çeşit üzüm yetişti-
riliyor. 

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-

kanı Ali İhsan Ülgen yaptığı
açıklamada, "Sarıgöl Ovası'nda
aralık ayı sonuna kadar üzüm
kesimleri devam eder. Üzüm iş-
leri bitince budama başlar, ar-
dından bağların diğer işleri
gelir. 

Yani ilçemizde üzüm işleri yıl
boyunca sürer. Bu yıl önce
don, ardından da dolu zararı
yaşadık. 

Fiyatlar şu an durgun, bu
nedenle kurutma çalışmaları
ağırlık kazandı. Elbette üzümü
iyi fiyata satan üreticilerimiz var
ama sayıları çok az. TARİŞ'in
yanı sıra TMO'nun da alımlara
girmesi üreticilerimiz için çok
faydalı olur." dedi. iha  

Sarıgöl'de hayat üzümle dönüyor   Sarıgöl'de hayat üzümle dönüyor   

MaNiSa’NIN Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Karacaali Mahal-
lesi’nde yaşayan 62 yaşındaki
Ali Gubur, ilerlemiş yaşına rağ-
men çalışkanlığıyla gençlere
adeta taş çıkartıyor.   

Üzüm bağlarında günlük
işlerde çalışan Gubur, kamyon
dolana kadar yaklaşık 40 kilo-
gram gelen iki kelter üzümü

sırtına alarak, kesim alanından
kamyonun yanında bekleyen
kasa döşeyicilerine ulaştırıyor. 

Çalışkanlığıyla çevresin-
dekilere örnek olan Ali Gubur,
"Çalışmaktan zevk duyuyo-
rum. İki kelter üzüm yaklaşık
40 kilo geliyor.

Sırtıma alarak üzümleri
kamyonun yanına taşıyorum.

İşimiz bazen erken, bazen geç
bitiyor ama çalışmaktan yılmı-
yorum." dedi. 

Üzüm kelteri taşıyarak
günlük 1400 lira yevmiye aldı-
ğını belirten Gubur, "Çalışan
demir ışıldar.

Onun için çalışmaktan yıl-
mayın." diyerek gençlere tav-
siyede bulundu. iha

Gençlere taş çıkartıyor   Gençlere taş çıkartıyor   

Salihli’de 50 yıllık sorun tarihe karışıyor!
Salihli Belediyesi, Kara-

yahşi, Çayköy, Tekelioğlu ve
Kendirlik mahallelerini birbirine
bağlayan yolları modern satıh
kaplama çalışmalarıyla Salihli
Belediyesi, mahalle yollarını ye-
nileme çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Kentin dört mahal-
lesini birbirine bağlayan yolda
başlatılan satıh kaplama çalış-
malarıyla ulaşım daha güvenli
ve konforlu hale getirilecek.

Karayahşi, Çayköy, Tekeli-
oğlu ve Kendirlik Mahallelerini

birbirine bağlayan yolda başla-
tılan çalışmalar yerinde ince-
lendi. Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, çalışmanın ma-
halleler arası ulaşımı kolaylaştı-
racağını vurguladı.

Başkan Nurlu, “50 yıldır
devam eden sorunu ortadan
kaldırıyoruz. Yol çalışmalarımızı
en kısa sürede tamamlayarak
halkımızın hizmetine sunacağız.
Hemşehrilerimizin daha rahat
ve güvenli seyahat edebilmeleri
için çalışmalarımızı aralıksız
sürdürüyoruz” ifadelerini kul-
landı.
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AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Manisa programları kapsamında Medi Medya grubumuzu ziyaret etti

TüRKİYE Büyük Millet
Meclisi’nin tatile girmesinin ar-

dından siyasi partilerin millet-
vekilleri, seçim bölgelerinde
çalışmalarda bulunuyor. AK
Parti Grup Başkanvekili ve

Manisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu da Çarşamba
gününü Manisa’daki yerel ba-
sına ayırdı. AK Partili Yenişe-
hirlioğlu, bu kapsamda
Manisa Olay Gazetesi ve
www.manisakulishaber.com’u
bünyesinde barındıran Medi
Medya Grubumuzu ziyaret
etti.

AK Partili Yenişehirlioğ-
lu’na, AK Parti Genel Başkan-
vekili Yardımcısı Ayşe Nevin
Sert ve İl Yönetim Kurulu üye-
leri de eşlik etti.

Medi Medya Grubu Genel
Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz ve Manisa olay Gazetesi
Yazı İşleri Müdürü Esra Kale
tarafından karşılanan Yenişe-
hirlioğlu, Manisa’da yerel ga-
zetelerin geçtiğimiz aylarda
yaşadığı denetim sorununa
ilişkin gerekli görüşmeleri yap-
tığını ve sorunun çözülmesine

ilişkin yaptığı çalışmaları an-
lattı. Hem Manisa Olay Gaze-
tesi’nden, hem de
www.manisakulishaber.com’d
an övgüyle bahseden AK Par-
tili Yenişehirlioğlu, yerel gaze-
telerin yaşadığı maddi
sorunlarında çözülmesi ama-
cıyla çalışacaklarını dile ge-
tirdi. Gerek Manisa’daki,
gerekse Ankara’da Meclis’teki
çalışmalarını kamuoyuna du-
yurulması açısından yerel ba-
sının büyük görev
yüklendiğine işaret eden AK
Partili Yenişehirlioğlu, medya
grubumuza bu anlamda te-
şekkürlerini iletti.

Medi Medya Grubu Genel
Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz da AK Partili Yenişehirli-
oğlu’na Manisa basının
yaşadığı sorunları aktararak
çözüm noktasında destek ta-
lebinde bulundu. 

AK Partili Yenişehirlioğlu’ndan
medya grubumuza ziyaret
AK Partili Yenişehirlioğlu’ndan
medya grubumuza ziyaret

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur muhalefeti sert sözlerle eleştirerek, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde her alanda hizmet üretirken, muhalefet sadece koltuk kapma yarışıyla meşgul” dedi 

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Turgutlu’da
gerçekleştirdiği bir dizi ziyaret
ve incelemenin ardından ilçe
teşkilatında partililerle bir
araya geldi. Burada yaptığı
konuşmada muhalefete sert
sözlerle yüklenen AK Partili
Baybatur, “Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde her alanda
hizmet üretirken, muhalefetin
kısır çekişmeler ve iç kavgalar-

dan başını kaldıramadığını gö-
rüyoruz” dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Turgutlu’da
kapsamlı bir ziyaret programı
gerçekleştirdi. İlçedeki eğitim
ve sağlık yatırımlarını incele-
yen Baybatur, vatandaşlarla
buluşarak taleplerini dinledi.

EĞİTİM VE SAĞLIK 
YATIRIMLARINI İNCE-

LEDİ
Baybatur, Turgutlu progra-

mına yapımı tamamlanan
Şehit Suat Akıncı Kız İmam

Hatip Lisesi ve pansiyonunu
ziyaret ederek başladı. 

Turgutlu İlçe Milli Eğitim
Müdürü Dinçer’den tamamla-
nan çalışmalar hakkında bilgi
aldı.

Turgutlu’daki Sağlıklı Hayat
Merkezi’ni inceleyen Baybatur,
ilçede yapımı süren 112 Acil
Sağlık İstasyonu ve Aile Sağ-
lığı Merkezi çalışmalarını da
yerinde gözlemledi. 

Turgutlu İlçe Sağlık Müdürü
Dr. Bilgehan Hasyiğit’ten bilgi-
ler aldı.

Turgutlu Ticaret Borsası’nı
ziyaret eden Baybatur, Başkan
Selçuk Temel ve yönetimle is-
tişarelerde bulundu.

VATANDAŞLARLA
BİR ARAYA GELDİ

AK Parti Turgutlu İlçe Baş-
kanlığı’nda düzenlenen “Gönül
Buluşmaları” programında va-
tandaşların taleplerini dinleyen
Baybatur, vatandaşlarla hatıra
fotoğrafı çekmeyi de ihmal et-
medi.

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Turgutlu teş-
kilatında yaptığı konuşmada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın hiç bir zaman va-
tandaşının başını öne eğdire-
cek bir şey yapmadığını
söyledi.

“MUHALET KOLTUK 
KAPMA YARIŞINDA”

AK Parti’nin hizmet odaklı
olduğunu, muhalefetin ise bir-
birlerinden koltuk kapma yarı-
şında olduğunu belirten
Baybatur, şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde her alanda hizmet üre-
tirken, muhalefetin kısır
çekişmeler ve iç kavgalardan
başını kaldıramadığını görüyo-
ruz. 

Manisa’da ve Türkiye’nin
dört bir yanında milletin gön-

lüne dokunan yatırımlar yapı-
yoruz. Onlar ise milletin sorun-
larını çözmek yerine koltuk
hesaplarıyla vakit kaybediyor-
lar. Bizim yolumuz belli: hiz-
met, eser, gönül siyaseti. 

Halkımızın desteğiyle Tür-
kiye Yüzyılı’nı hep birlikte inşa
edeceğiz.”

AK Partili Baybatur’dan muhalefete sert sözler:
“Koltuk kapma yarışındalar!”

AK Partili Baybatur’dan muhalefete sert sözler:
“Koltuk kapma yarışındalar!”

AK Partili Baybatur gençlerle bir araya geldi
AK Partili Murat Baybatur,

AK Parti Turgutlu İlçe Gençlik
Kolları tarafından organize edi-
len “Söz Gençlikte” progra-
mında gençlerle bir araya
gelerek taleplerini dinledi.

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, AK Parti Tur-
gutlu İlçe Gençlik Kolları tara-
fından organize edilen “Söz
Gençlikte” programında genç-
lerle bir araya geldi.

Turgutlu’da düzenlenen et-
kinlikte Baybatur, gençlerin so-

rularını yanıtladı, onların görüş-
lerini ve taleplerini dinledi. Sa-
mimi bir atmosferde
gerçekleşen buluşmada katı-
lımcılara çay ve limonata ikram
edildi.

Sohbet sırasında siyasete
nasıl adım attığını ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
ile tanışma hikâyesini de payla-
şan Baybatur, program so-
nunda gençlerle hatıra fotoğrafı
çektirdi, öz çekimler yaptı.

Milletvekili Baybatur, etkinlik
sonrası yaptığı değerlendir-
mede gençlerle buluşmaktan

büyük mutluluk duyduğunu
ifade ederek, “Gençlerimiz ül-
kemizin geleceği, yarınlarımızın
teminatıdır. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
da söylediği gibi, AK Parti ola-
rak gençlerimize her zaman
özel bir önem veriyoruz. Onla-
rın enerjisi, fikirleri ve hayalleri,
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun
temelini oluşturuyor. Bu buluş-
mada bizleri yalnız bırakmayan
tüm genç kardeşlerime teşek-
kür ediyorum.” dedi.

Baybatur, AK Parti’nin
gençlere yönelik çalışmalarını

sürdüreceğini belirterek, genç-
lerin eğitim, istihdam, teknoloji,
sanat gibi pek çok alanda daha
güçlü bir şekilde yer alabilme-
leri için yeni projelerin devam
edeceğini vurguladı.

Programa, AK Parti Manisa
İl Başkanı Süleyman Turgut, AK
Parti Turgutlu İlçe Başkanı
Ömer Can Temizel, AK Parti
Manisa İl Gençlik Kolları Baş-
kanı Ali Yenilmez, AK Parti Tur-
gutlu Gençlik Kolları Başkanı
Yunus Emre Önal, gençlik kol-
ları üyeleri ve çok sayıda genç
katılım sağladı.

İYİ Parti heyeti, 1-4 Eylül ta-
rihlerinde başlatılan “İhanet sü-
recine hayır” ziyaretleri
kapsamında Manisa’da STK’lar
ve vatandaşlarla bir araya İYİ
Parti Genel Merkezinin 1 – 4
Eylül tarihleri arasında tüm Tür-
kiye’de başlattığı ihanet süre-
cine hayır ziyaretleri
kapsamında İYİ Parti Çanak-
kale Milletvekili Rıdvan Uz, İl
Başkanı Ali Zafer İksir, Genel
İdare Kurulu Üyesi Hasan Eryıl-
maz, Merkez Disiplin Kurulu

Üyeleri Gökhan Akkuş ve Jale
Haytadan oluşan bir heyetle
Manisa’da bir takım ziyaret-
lerde bulundu. Manisa Barosu,
Gazeteciler Cemiyeti, Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi Kefalet Koo-
peratifi, Soma Maden sendika-
ları, Akhisar ve Saruhanlı Ziraat
Odaları ve pazar esnafı ziyaret-
leri ile Manisalılarla bir araya
gelen İYİ Parti heyeti 2. Çözüm
süreci adı altından kurulan ko-
misyona neden girmediklerini
ve ekonomik kriz üzerine parti
politikalarını aktardı. 

Ziyaretlerin amacı ve içeri-

ğine ilişkin konuşan İYİ Parti
Çanakkale Milletvekili Rıdvan
Uz, Türkiye Cumhuriyeti’nin
bölünmesine zemin hazırlaya-
cak hiçbir yapının içinde yer al-
mayacaklarını vurguladı. Uz
şunları söyledi:  “Genel Merke-
zimizin 1-4 Eylül tarihleri ara-
sında 81 ilimizde başlatmış
olduğu birinci vazifen başlıklı
programlar kapsamında genel
idare kurulu üyemiz, merkez di-
siplin kurulu  üyelerimiz il baş-
kanımız, ilçe başkanlarımız ve
partililerimizle birlikte bugün
Şehzadeler şehrimiz Manisada-

yız. STK’lar, Odalar ve Manisalı
hemşehrilerimizle, bir araya
geldiğimiz programlarımızda
ülke gündemi ve Manisalıların
sorunları üzerine hasbihal edip,
notlarımızı aldık. İYİ Parti olarak
mecliste kurulan, teröristbaşı
Abdullah Öcalan ve terör ör-
gütü PKK’YI meşrulaştırmak
için uğraşan komisyonda İYİ
Parti olarak neden yer almadı-
ğımızı görüşmelerimizde aktar-
dık. Türkiye Cumhuriyetini
bölmeye yönelik yapılan hiçbir
yapının içerisinde olmayacağı-
mızı Türk milletine bir kez daha

deklare ediyoruz.” Rıdvan Uz,
ekonomide de vatandaşların
yanında olduklarını belirterek,
“Bu hassasiyetlerimiz dışında
ekonominin kötü olduğunu,
emeklimizin bitmiş olduğunu,
üzüm ve zeytin üreticimizin so-

runlarını konuştuğumuz toplan-
tılarımızda bizler notlarımızı
aldık. İYİ Parti olarak tüm so-
runlarda üreticimizin ve milleti-
mizin yanında olduk olmaya da
devam edeceğiz.” şeklinde ko-
nuştu.

İYİ Parti’den Manisa çıkarmasıİYİ Parti’den Manisa çıkarması



Burhan AKDEMİR

6 4 Eylül 2025 Perşembe
GÜNCEL

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıl mer-
hum Ferdi Zeyrek'in başlattığı altyapı seferberliğiyle
harekete geçerek birçok mahallede eski boru hatları-
nın değişimine başlamıştı. 

Yaklaşık 1 yıl önce heyecanla başlanan çalışma-
larda, branşman değişimleriyle boru patlamalarının
önüne geçildi.

Ana hatların binalara ayrılan kollarının eski ve yıp-
ranmış olması sebebiyle yaşanan su patlaklarının ta-
rihe karışmasını hedefleyen çalışmalar büyük ölçüde
tamamlandı. 

Merkezde Şehzadeler'de Turgut Özal Mahalle-
si'nde tamamlanan çalışmanın ardından ekipler
büyük ölçüde Kazım Karabekir Mahallesi'ne kaydı-
rıldı. Boru değişimleri gibi hamlelerle altyapı güçlendi-
rildi. 

Buraya kadar her şey yolunda: Büyükşehir Çalışı-
yor. Fakat sonrası el ısırtacak cinsten!

Çalışmaların ardından yollarda büyük hasarlar
oluştu. Mahalleli çözümü muhtarın kapısını çalmak ve
Büyükşehir'e şikayette arasa da bir türlü pratikte bir
sonuç alınamadı.

Şikayet "Yama" Getirdi

Mahallelerde şikayet günbegün artsa da asfalt için
olumlu bir yanıt gelmedi. Bir vatandaş,  Büyükşehir'i
arayıp,  "A Haber'i arayıp sizi şikayet edeceğim, de-
yince, ertesi gün sokağımız yamalandı" diyor. Evet
yanlış duymadınız yamalandı. 

Meğer ‘Yamanın iyisi özden beter’ atasözü bo-
şuna söylenmemiş. Bugün sokaklarda görülen çukur-
lar, yamadan önceki halini bile aratıyor.

Çalışmalar Cider Yoluna Kaydı

Muhtarlar mahallelerin topyekün asfaltlanacağını
beklese de aylarca pek bir ilerleme olmadı. 

Şikayetler hızla artarken Büyükşehir, Mayıs ayı
sonlarında 311 Sokak'ta genel asfaltlama çalışmala-
rına başladı. Birkaç gün geçmeden çalışmalar aniden
durdu!

Cider Yolunu bayrama yetiştirmek telaşıyla tüm
ekipler seferber olup Cider Yoluna kaydı. Cider Yolu
açıldı lakin o telaşta Kazım Karabekir Mahallesi unu-
tuldu.

Şu an Eylül ayına gelindiğinde mahallelerde ge-
zerken yamaların attığı görülüyor. 

Oysa ne tezattır ki, geçtiğimiz yıl başlayan bu ça-
lışmalar basında “Büyükşehir yıllardır yapılmayanı bir
yılda yaptı” başlıklarıyla yer bulmuştu. Bugün ise ma-
halleli soruyor: “Madem öyle, neden yollar bir yıldır
yamalı bekliyor?”

Son Umut

Muhtarlar, son kez de olsa bir belediye başkanı
yardımcısının verdiği "Eylül ayında çalışmalar başla-
nıp tamamlanacak" sözüne güveniyor.

Vatandaş sabır taşını çatlatmış durumda. Arabası
zarar gören de isyan ediyor, balkonunu her gün toz-
dan silmek zorunda kalan da.

Kimi de açık açık söylüyor:
“Oy vermediğimiz Cengiz Ergün döneminde bile

böyle değildi.”
Bir vatandaş da "Bülent Kar döneminde mahalle-

mize atılan ilk sıcak asfalttan bu yana hiçbir zaman
bu kadar uzun sürese yol sorunu yaşamamıştık"
diyor.

Mahallede Protesto Hazırlığı 

Muhtarlar son umutlarını “Eylül’de başlayıp bite-
cek” sözlerine bağlamış durumda. Ama aynı söz
Mayıs ayında da verilmişti. Eğer bu kez de söz tutul-
mazsa, mahalleli gösteri yürüyüşü hazırlığında.

İki büyük bayramı da toz ve çamur içinde geçiren
mahallelinin sabrı kalmadı.

Mesele artık sadece yol meselesi olmaktan çıka-
cak gibi görünüyor.

Sonbahar yağmurları kapıda, mahallelinin sabrı
ise tükendi. Benden söylemesi.

Kaş yaparken göz çıkarmak 

DİYAR ASLAN

Manisa’nın Şehzadeler
ilçesinde bulunan Kale Mahal-
lesi’nde kaybolan görme en-
gelli Ahmet Bozdemir,
günlerdir süren aramaların ar-
dından dere kenarında ölü
olarak bulundu.

Manisa’nın Şehzadeler il-
çesinde bulunan Kale Mahal-
lesi’nde yaşayan görme
engelli Ahmet Bozdemir’den
28 Ağustos Perşembe günün-

den bu yana haber alınamı-
yordu. 

Ailesinin durumu yetkililere
bildirmesi üzerine güvenlik
güçleri arama çalışmalarına
başladı. 

cansıZ BeDeni 
BUlUnDU

Yoğun çabalar sonucu
Bozdemir’in günler sonra Kale
Mahallesi’nde bulunan bir de-
renin kenarında cansız bedeni
bulundu. Acı haber ailesine
ekipler tarafından verildi. 

Kayıp görme engelli vatandaşın cansız 
bedeni dere kenarında bulundu

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Ahmetli ilçesi
Köroğlu Caddesi’nde
sıcak asfalt çalışmasına
başladı. 500 metrelik
alanda yapılacak düzen-
leme kapsamında bin 300
ton asfalt serilirken, kaldı-
rım çalışmaları da eş za-
manlı olarak yürütülüyor.
Yapılan çalışmanın ilçe

için büyük önem taşıdı-
ğını vurgulayan Ahmetli
Belediye Başkanı Fuat
Mintaş, “Yaklaşık 500
metrelik bir alana sıcak
asfalt kaplaması yapılıyor.
Bu aynı zamanda Ahmet-
li’nin şehir merkezine ya-
pılan ilk sıcak asfalt
çalışması. Desteklerinden
dolayı Besim Başkanı-

mıza çok teşekkür ederiz”
dedi.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Fen İşleri Dai-
resi Yol Yapım Şube Mü-
dürlüğü tarafından
Ahmetli ilçesi Köroğlu
Caddesi’nde sıcak asfalt
çalışması başladı. 500
metrelik yolda yapılan ça-
lışmada 1300 ton sıcak
asfalt serimi yapılacak.
Çalışmayla birlikte eş za-
manlı olarak kaldırım dü-
zenlemeleri de yapılarak,
ilçeye modern bir görü-
nüm kazandırılacak.

Her konuşmasında as-
falt çalışmalarına büyük
önem verdiklerini dile ge-
tiren Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim
Dutlulu, “İl genelindeki
çalışmalarımız tüm hızıyla
devam ediyor. 

Manisa’mızın her kö-
şesine hizmet götürüyo-
ruz.

Ahmetli ilçemizde de
sıcak asfalt çalışmaları
başladı. Yol çalışması ile
birlikte kaldırım çalışma-
ları da başlayan ilçemizi
daha modern bir görü-
nüme kavuşturmak için
çalışmalarımızı en kısa
zamanda tamamlamayı
hedefliyoruz. Mevsim
şartları el verdiği ölçüde
asfalt çalışmalarımız ara-
lıksız devam edecek. Hal-
kımızın ihtiyaç duyduğu
her alanda hiç durmadan
çalışacağız.

Ahmetli’mize hayırlı
olsun” dedi.

Ahmetli Belediye Baş-
kanı Fuat Mintaş, yapılan
çalışmanın ilçe için büyük
önem taşıdığını vurgula-

yarak şunları söyledi:
“Yaklaşık 500 metrelik bir
alana sıcak asfalt kapla-
ması yapılıyor.

Bu aynı zamanda il-
çemizin şehir merkezine
yapılan ilk sıcak asfalt
kaplama çalışması.

Ben tabi bu sayede
Fen İşleri Dairesine, Yol
Yapım Şube Müdürlü-
ğüne, aynı zamanda Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’ya
çok teşekkür ederim, bu
hizmeti Ahmetli’ye getirdi.
Bu hizmetler 17 ilçemizde
devam ediyor. Her yerde
bu şekilde yoğun çalış-
malar devam ediyor.
Besim Başkanım asfalt
konusunda çok dene-
yimli. 

Göreve geldiği günden
bu güne çalışmaları ara-
lıksız devam ediyor. Bu
asfaltın ilaveleri de gele-
cek. Emeklerinden dolayı
başta Besim Dutlulu baş-
kanımız olmak üzere her-
kese çok teşekkür
ediyorum.”

Haber Merkezi 

Ahmetli’ye bin 300 ton sıcak
asfalt çalışması
Ahmetli’ye bin 300 ton sıcak
asfalt çalışması

Gölmarmara’da Halk Mandıra açılıyor
GölMarMara ilçesi-

nin düşman işgalinden
kurtuluşunun 103. yıl dö-
nümü etkinlikleri kapsa-
mında, Halk Mandıra’nın
açılışı gerçekleştirilecek. 

İlçeye kazandırılan bu
yeni tesis, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu’nun katılı-
mıyla düzenlenecek tö-
renle halkın hizmetine
sunulacak.

sağlıklı ve UyGUn 
Fiyatlı ÜrÜnler

Halk Mandıra, Gölmar-
mara halkına sağlıklı, gü-
venilir ve hijyenik
koşullarda üretilmiş süt ve
süt ürünlerini uygun fiyat-
larla sunacak. Bu hizmet
sayesinde vatandaşların
kaliteli gıda ürünlerine eri-
şiminin kolaylaştırılması
hedefleniyor.

Üreticiye Destek,
tÜketiciye GÜvence

Mandıranın faaliyete

geçmesiyle birlikte yerel
üreticiler desteklenecek,
emekleri değerinde alıcı
bulacak. 

Aynı zamanda dar ge-
lirli aileler de uygun fiyat-
larla süt ve süt
ürünlerinden faydalanma
imkânına kavuşacak. Bu
sayede hem üretici hem
de tüketici kazançlı çıka-
cak.

sosyal ve
ekonoMik katkı

Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi’nin öncülüğünde
hayata geçirilen Halk Man-
dıra projesi, Gölmarmara
halkının sosyal ve ekono-
mik yaşamına kalıcı katkı-

lar sunacak. İlçenin kurtu-
luş gününde açılacak bu
tesis, bölgenin kalkınma-
sına da önemli bir ivme
kazandıracak.

Gediz Ovası kurutmalık ürünlerle renklendi
Manisa'nın Turgutlu

ilçesinde, Gediz Ova-
sı'ndaki sergi alanları ku-
rutmalık ürünlerle
renklendi.

Ovada, dünyaca ünlü
sultani çekirdeksiz üzü-
mün kurutma çalışmaları
devam ediyor. Üzümün
yanı sıra domates ve bi-
berler de kurutma sergile-
rinde yerini aldı. Tarım
arazilerinde yan yana dizi-
len ürünler kırmızı, yeşil ve
kahverengi tonlarıyla dik-
kati çekiyor. Sergilerde
ürün kurutma süreci
devam ederken diğer yan-
dan tarlalarını süren üreti-

ciler, arazilerini yeni se- zona hazırlıyor. aa
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2025 YILI KIRTASİYE VE TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI (2 KISIM-DAĞITIMLI)
2025 Yılı Kırtasiye ve Temizlik Malzemeleri Alımı (2 Kısım-Dağıtımlı) mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1360469
1- İdarenin
1.1. Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL 
BAYAR ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi 
YUNUSEMRE/MANİSA

1.3. Telefon numarası : 0236 201 1214- 0236 201 1221- 0236 201 1222
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 12.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : Manisa Celal Bayar Üniversitesi İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Şehit Prof. Dr. 
İlhan Varank Yerleşkesi Yunusemre/ MANİSA

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 2025 Yılı Kırtasiye ve Temizlik Malzemeleri Alımı 

(2 Kısım-Dağıtımlı)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : I.KISIM - 2025 YILI KIRTASİYE MALZEMELERİ ALIMI 

(28 KALEM-DAĞITIMLI) II.KISIM - 2025 YILI TEMİZLİK
MALZEMELERİ ALIMI (61 KALEM-DAĞITIMLI)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü ve Bağlı Bi-
rimlerine (Teknik Şartnamede ve ekinde belirtilen teslim programına göre teslimat yapılacak-
tır.)
3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından itibaren 15 takvim günü
içinde tek partide teknik şartname ve ekinde belirtilen şekilde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiş-
tir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik
şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
2025 YILI KIRTASİYE MALZEMELERİ ALIMI (28 KALEM-DAĞITIMLI) MARKA MODEL 
BEYANI
2025 YILI TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI (61 KALEM-DAĞITIMLI) MARKA MODEL 
BEYANI
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
2025 Yılı Temizlik Malzemeleri Alımı (61 Kalem-Dağıtımlı) kısmında %15(On Beş ) oranında
fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönde-
rilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02286758

kırtasiyeler ve okul ürünleri denetlendi
Yeni Eğitim-Öğretim yılı öncesinde 

MAniSA Büyükşehir Beledi-
yesi ile İlçe Sağlık Müdürlüğü iş-
birliğinde okul öncesi çocukların
sağlığı ve güvenliği gözetilerek
Şehzadeler ve Yunusemre ilçele-
rindeki kırtasiyelerde denetim ger-
çekleştirildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
geleceğimizin teminatı olan ço-
cukların sağlıklı ve güvenli bir eği-
tim hayatı sürdürebilmeleri
amacıyla denetimlerde bulundu.
Büyükşehir Belediyesi Zabıta
ekipleri ile İl Sağlık Müdürlüğü
ekiplerinin birlikte yaptığı denetim-
lerde; defter, kalem, silgi, boya

gibi okul ürünlerinin standartlara
uygunluğu kontrol edildi. Özellikle
kimyasal madde içerebilecek
ürünler ve çocuk sağlığını tehdit
edebilecek yasaklı materyaller de-
taylı bir şekilde incelendi. Dene-
timler sırasında, kontrollü satılması
gereken ürünler hakkında işletme
sahiplerine uyarılarda bulunuldu,
bilgilendirme yapılırken, çocukların
sağlığını riske atabilecek ürünlerin
satışını yapan işletmelere ise ge-
rekli idari yaptırım uygulandı.
Haber Merkezi 

CHP Genel Başkanı Özel, merhum Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in kızı Nehir'in üniversiteye kaydını yaptırdı

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, elektrik akımına kapılarak
hayatını kaybeden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı

Ferdi Zeyrek'in kızı Nehir Zey-
rek'e üniversiteye kayıt işlemle-
rinde eşlik etti.

Özel, babasının mesleğini

sürdürmek için Yeditepe Üni-
versitesi Mimarlık Fakültesini
tercih eden Nehir Zeyrek'in
kayıt işlemleri sırasında yanında

olmak için üniversiteye geldi.
Rektör Prof. Dr. Mehmet

Durman ve beraberindeki he-
yetin karşıladığı Özel, merhum
Ferdi Zeyrek'in eşi Nurcan Zey-
rek ile de sohbet etti.

Öğrenci Kayıt İşlemleri Mü-
dürlüğüne geçen Özel, Nehir
Zeyrek'in kayıt işlemlerini yap-
tırdı, öğrenci belgesindeki öğ-
renci velisi alanına imza attı.
Özgür Özel'e, Ataşehir Bele-
diye Başkanı Onursal Adıgüzel
de eşlik etti.

CHP Genel Başkanı Özel,
kayıt işlemlerinin ardından İs-
tanbul İl Başkanlığına gitmek
üzere buradan ayrıldı.

Özel, Nehir Zeyrek'i Mani-
sa'da Yükseköğretim Kurumları
Sınavı'nın (YKS) ilk oturumu
olan Temel Yeterlilik Testi'ne

(TYT) gireceği okula da götür-
müş, sınav sonuna kadar okul

çevresinde beklemişti. Haber

Merkezi

Özgür Özel Nehir Zeyrek’i
üniversiteye kaydettirdi
Özgür Özel Nehir Zeyrek’i
üniversiteye kaydettirdi

Türkiye'nin yüreğini yakan
13 Mayıs 2014 Soma maden fa-
ciasında babası Ali Yüksel'i kay-
beden Betül Yüksel, henüz 8
yaşındayken babasının mezarına
bıraktığı "Pilot olacağım, yüzünü
kara çıkarmayacağım" sözünü
tuttu. Aradan geçen 11 yılın ardın-
dan büyük bir azimle çalışan
Betül, Ankara Türk Hava Kurumu
Üniversitesi Pilotaj Bölümü'nü ka-
zanarak hayalini gerçeğe dönüş-
türdü. Soma maden faciasında
babasını kaybettiğinde 8 yaşında
olan Betül Yılmaz, babasının me-
zarı başına bıraktığı mektupta yer
verdiği "Pilot olacağım, yüzünü
kara çıkarmayacağım" sözünü
tuttu. Betül 11 yıl sonra Türk Hava
Kurumu Üniversitesi Pilotaj Bölü-
mü'ne yerleşerek hem hayalini
hem de babasına verdiği sözü ye-
rine getirdi.   

Yaşadığı mutluluğu anlatan
Betül Yüksel, "Henüz küçücük bir
çocuktum, babamı Soma'daki o
elim kazada kaybettim. O zaman
babamın gökyüzünde olduğuna
inanıyordum. Bu yüzden ‘Ben de

göklere çıkacağım, babamla
orada buluşacağım' dedim. 8 ya-
şındayken babamın mezarına bı-
raktığım mektupta, ‘Pilot
olacağım, yüzünü kara çıkarmaya-
cağım' diye söz vermiştim. Bu yıl
çok çalıştım, birçok zorlukla mü-
cadele ettim ama hiç pes etme-
dim. Hayalim olan Pilotaj
bölümünü kazandım. Benim için
bu yolculuk sadece bir meslek ka-
zanmak değil, aynı zamanda ba-
bamla göklerde buluşmak
anlamına geliyor" dedi. 

BAykAr'DAn DeSTek 

Betül'ün hikayesi Baykar Yö-
netim Kurulu Başkanı Selçuk Bay-

raktar'a da ulaştı. Bayraktar, geçti-
ğimiz yıl Yüksel ailesini İstanbul'a
davet ederek, Baykar Milli Tekno-
loji Merkezi'nde ağırladı. Betül, ikiz
kardeşi Furkan ve annesi Ergül
Yüksel, SİHA ve İHA üretim tesi-
sini gezdi. Bayraktar'ın ilgisi ve
desteği, Betül'ün motivasyonunu
daha da artırdı. Anne Ergül Yüksel
ise kızının başarısını şu sözlerle
anlattı:"13 Mayıs 2014'te eşimi
kaybettiğimde dünyam başıma yı-
kıldı. Çocuklarım için güçlü dur-
maya çalıştım. Betül
küçüklüğünden beri pilot olmak
istediğini söylüyordu. Babasının
mezarına bıraktığı mektupta ver-
diği sözü tutmak için yıllardır gece
gündüz çalıştı. Derslerinin başın-
dan hiç kalkmadı. Bugün geldiği-
miz nokta, kızım Türk Hava
Kurumu Üniversitesi Pilotaj Bölü-
mü'nü kazandı. Onun başarısını
görmek bana en büyük mutluluğu
yaşatıyor. Kızımın babasına verdiği
sözü yerine getirmesi tarifsiz bir
duygu." Türk Hava Kurumu Baş-
kanı Kemal Yurtnaç'ın da Betül
Yüksel'i telefonla arayarak tebrik
etti. iHA  

Somalı şehit madencinin kızı Betül
pilotluk hayaline kavuştu 
Somalı şehit madencinin kızı Betül
pilotluk hayaline kavuştu 
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TükeTici Fiyat Endeksi
(TÜFE), ağustosta aylık bazda
yüzde 2,04, Yurt İçi Üretici
Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde
2,48 artış gösterdi. Yıllık enflas-
yon, tüketici fiyatlarında yüzde
32,95, yurt içi üretici fiyatla-
rında yüzde 25,16 olarak kayıt-
lara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre, ağus-
tosta 12 aylık ortalamalar dik-
kate alındığında tüketici fiyatları
yüzde 39,62, yurt içi üretici fi-
yatları yüzde 26,28 arttı.

Aylık bazda TÜFE yüzde
2,04, Yİ-ÜFE yüzde 2,48 artış
gösterdi.

TÜFE, ağustosta geçen yılın
aralık ayına göre yüzde 21,5,
geçen yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 32,95 oldu.

Yİ-ÜFE de Aralık 2024'e
göre yüzde 20,62, geçen yılın
ağustos ayına kıyasla yüzde
25,16 olarak belirlendi.

Böylece, TÜFE yıllık bazda
son 45 ayın en düşük seviye-
sine geriledi. Söz konusu en-
deks, Kasım 2021'de yüzde
21,31 olarak kayıtlara geçmişti.

Ağustos ayı enflasyon veri-
lerinin açıklanmasıyla kira artış
oranı da belli oldu. Eylülde ev
ve iş yerlerinin kirası yüzde
39,62 artış gösterebilecek.

beklenTiler
AA Finans Enflasyon Bek-

lenti Anketi'ne katılan ekono-
mistler, ağustosta TÜFE'nin
yüzde 1,79 artacağını öngörm-

üştü. Bu ortalamaya göre, yıllık
enflasyonun yüzde 32,63'e ine-
ceği hesaplanmıştı.Yurt İçi Üre-
tici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE),
ağustosta yıllık bazda maden-
cilik ve taş ocakçılığında
yüzde 27,62, imalatta yüzde
24,73, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 26,68 ve su
temininde yüzde 55,35 artış
gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre Yİ-ÜFE, ağus-
tosta bir önceki aya kıyasla
yüzde 2,48, geçen yılın aralık
ayına göre yüzde 20,62,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 25,16 ve 12 aylık orta-
lamalara göre yüzde 26,28
yükseldi.

Sanayinin 4 sektörünün yıl-
lık değişimleri incelendiğinde,
madencilik ve taş ocakçılı-
ğında yüzde 27,62, imalatta
yüzde 24,73, elektrik, gaz üre-
timi ve dağıtımında yüzde
26,68 ve su temininde yüzde
55,35 artış gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının yıllık
değişimlerine bakıldığında, ara
mallarında yüzde 22,02, daya-
nıklı tüketim mallarında yüzde
30,22, dayanıksız tüketim mal-
larında yüzde 28,94, enerjide
yüzde 24,76 ve sermaye mal-
larında yüzde 26,61 yükseliş
kaydedildi.

Sanayinin 4 sektörünün
aylık değişimlerinde ise ma-
dencilik ve taş ocakçılığında
yüzde 1,97, imalatta yüzde

1,78, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 10,09 ve su
temininde yüzde 0,82 artış gö-
rüldü.

Ana sanayi gruplarının aylık
değişimlerine bakıldığında, ara
malında yüzde 1,34, dayanıklı
tüketim mallarında yüzde
1,26, dayanıksız tüketim mal-
larında yüzde 3,21, enerjide
yüzde 6,39 ve sermaye malla-
rında yüzde 1,11 artış kayde-
dildi.Ağustosta fiyatı en çok
artan ürün hava yolu ile yolcu
taşımacılığı, en fazla düşen
patates oldu. Tüketici fiyatları
bazında ağustosta en yüksek
fiyat artışı yüzde 36,43 ile
hava yolu ile yolcu taşımacılı-
ğında gerçekleşirken en çok
ucuzlayan ürün yüzde 10,4 ile
patates olarak belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre, hava
yolu ile yolcu taşımacılığındaki
fiyat artışını, yüzde 16,32 ile
gazete ve dergiler ve yüzde
8,14 ile un ve diğer tahıllar iz-
ledi.

Ağustosta fiyatı en çok
artış gösteren diğer ürünler
arasında, yüzde 8,11 ile
ekmek, yüzde 6,36 ile sigara-
lar, yüzde 6,32 ile toz kakao
ve yüzde 5,92 ile kahvaltılık
tahıl ürünleri yer aldı.

en çok pATATes
ucuzlAdı

Geçen ay en fazla fiyat dü-
şüşü, yüzde 10,4 ile patateste
gerçekleşti. Bunu yüzde 2,86

ile çocuk giyim, yüzde 2,06 ile
mutfak mobilyaları, yüzde
1,97 ile şarküteri ürünleri
(sucuk, sosis, salam gibi)
yüzde 1,87 ile televizyonlar
takip etti.Tüketici Fiyat Endek-
si'nde (TÜFE) yer alan ana
harcama gruplarında ağus-
tosta yıllık bazda en yüksek
artış yüzde 60,91 ile eğitim, en
düşük artış ise yüzde 9,49 ile
giyim ve ayakkabı grubunda
görüldü.

Ana harcama grupları itiba-
rıyla ağustosta bir önceki aya
göre giyim ve ayakkabı gru-
bunda yüzde 0,71 azalış ger-
çekleşti.

Söz konusu dönemde en
yüksek artışın yaşandığı ana
grubun ise yüzde 6,04 ile al-
kollü içecekler ve tütün olduğu
hesaplandı.

En yüksek ağırlığa sahip üç
ana harcama grubunun aylık
değişimleri, gıda ve alkolsüz
içeceklerde yüzde 3,02, ulaştır-
mada yüzde 1,55 ve konutta
yüzde 2,66 artış olarak kayıtlara
geçti. İlgili ana grupların aylık
değişime etkileri, gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 0,72,
ulaştırmada yüzde 0,24 ve ko-
nutta yüzde 0,46 artış şeklinde
oldu.       

yıllık değişimler
Ağustosta geçen yılın aynı

ayına göre, en az artış gösteren
ana grup yüzde 9,49 ile giyim
ve ayakkabı olarak kayıtlara
geçti. Geçen yılın aynı ayına

göre artışın en yüksek olduğu
ana grup ise yüzde 60,91 ile
eğitim olarak tespit edildi.

En yüksek ağırlığa sahip üç
ana harcama grubunun yıllık
değişimlerine bakıldığında, gıda
ve alkolsüz içeceklerde yüzde
33,28, ulaştırmada yüzde 24,86
ve konutta yüzde 53,27 artış
görüldü.

İlgili ana grupların yıllık deği-
şime etkileri ise gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 7,97,
ulaştırmada yüzde 4,1 ve ko-
nutta yüzde 8,12 yükseliş yö-
nünde oldu. Endekste
kapsanan 143 temel başlıktan
20'sinde düşüş gerçekleşti, 4
temel başlıkta değişim olmadı,
119'unda ise artış meydana
geldi.Özel kapsamlı TÜFE gös-
tergeleri

İşlenmemiş gıda ürünleri,
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile
altın hariç TÜFE'deki değişim,
ağustosta bir önceki aya göre

yüzde 2,07, geçen yılın aralık
ayına kıyasla yüzde 21,87,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 32,71 ve 12 aylık ortala-
malara göre yüzde 39,07 artış
olarak gerçekleşti.

Özel kapsamlı tüketici fiyat-
ları endeksi göstergelerine ba-
kıldığında, ağustosta aylık
bazda en az yükseliş yüzde
1,69 ile "enerji, gıda ve alkolsüz
içecekler, alkollü içkiler ile tütün
ürünleri ve altın hariç TÜFE"
göstergesinde oldu. Aylık
bazda en fazla yükseliş ise
yüzde 2,19 ile "mevsimlik ürün-
ler hariç TÜFE" göstergesinde
kayıtlara geçti.

Yıllık bazda en yüksek artış
yüzde 33,83 ile "mevsimlik
ürünler hariç TÜFE" gösterge-
sinde kaydedildi.

Yıllık en az yükseliş ise
yüzde 32,19 ile "yönetilen-yön-
lendirilen fiyatlar hariç TÜFE"
göstergesinde oldu. AA

Enflasyon, ağustosta aylık bazda yüzde
2,04, yıllık bazda yüzde 32,95 oldu
Enflasyon, ağustosta aylık bazda yüzde
2,04, yıllık bazda yüzde 32,95 oldu

Elektrikli otomobil satışları yükselişini sürdürüyor

yılın 8 ayında elek-
trikli otomobil satışları
yüzde 18,5'lik pazar pa-
yıyla 120 bin 857'ye yük-
selirken, piyasadaki
tırmanışını sürdürdü.

AA muhabirinin Oto-

motiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD)
verilerinden derlediği bilgi-
lere göre, otomobil satış-
ları bu yıl ocak-ağustosta
geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yüzde 8,05 artarak

654 bin 413, hafif ticari
araç satışları da yüzde 4,1
yükselerek 162 bin 932
oldu.

Söz konusu dönemde
Türkiye otomobil paza-
rında 304 bin 618 benzinli
otomobil, 172 bin 366 hib-
rit otomobil satıldı.

Dizel otomobil satış
sayısı 52 bin 253, otogazlı
otomobil satış sayısı ise 4
bin 319 oldu. Sadece
elektrikle çalışan tam elek-
trikli otomobil satışları ise
119 bin 640 olarak kayıt-
lara geçti.Benzinli bir jene-
ratörün bataryayı şarj ettiği
ve sürüşün elektrik moto-
ruyla sağlandığı "uzatılmış
menzil" sistemlere sahip
araçlar da dahil edildi-
ğinde yılın 8 ayında elek-

trikli otomobil satış sayısı
yüzde 18,5'lik pazar pa-
yıyla 120 bin 857'ye yük-
seldi.

Bu arada, uzatılmış
menzil otomobiller de
Gümrük Tarife İstatistik
Pozisyonu olarak "elek-
trikli" sınıfında yer alıyor.

Yılın 8 ayında benzinli
otomobil satışlarında
yüzde 21,5, dizellerde
yüzde 21,7, otogazlı oto-
mobillerde yüzde 0,5'lik
düşüş gerçekleşti.

Bu dönemde hibrit
otomobil satışları yüzde
80,9, tam elektrikli otomo-
bil satışları ise yüzde
154,4 arttı.

Dizel otomobil satışla-
rındaki azalışın ana nede-
ninin global üreticilerin

dizel otomobil üretimini
sonlandırma sürecinin
devam etmesi, dolayısıyla
pazara yeni dizel otomobil
sunulmaması olduğu belir-
tiliyor.

TAm elekTrikli 
oTomobillerin 

pAzAr pAyı yüzde 
18,3'e çıkTı

Benzinli otomobillerin
satışlarda geçen yılın
ocak-ağustos döneminde
yüzde 64,1 olan payı, bu
senenin aynı döneminde
yüzde 46,5'e geriledi. Söz
konusu dönemde dizel
otomobillerin payı yüzde
11'den yüzde 8'e düşer-
ken, otogazlı otomobillerin
payı ise yüzde 0,7 ile aynı
kaldı.

Aynı dönemde toplam

satışlardan alınan pay, tam
elektrikli otomobillerde
yüzde 7,8'den yüzde
18,3'e, hibritlerde yüzde
15,7'den yüzde 26,3'e
yükseldi.

Otomobiller tam elek-
trikli, uzatılmış menzil
elektrikli ve hibrit olarak
ele alındığında, toplam
pazarın yüzde 44,4'ünü
oluşturduğu, içinde elek-
trikli motor bulunan araç-
lardan oluştuğu ve
toplam satışlarının 293
bin 223'e ulaştığı gö-
rüldü. 

Böylelikle Türkiye'de
satılan her 10 otomobil-
den 4'ü elektrikli ya da

hibrit araçlardan oluştu.
Aynı dönemde hibrit

araçlar içerisinde plug-in
hibrit 31 bin 975'lik satışa
ulaşarak yüzde 4,9 paya
sahip oldu. 

Geçen yılın aynı döne-
mine göre artış yüzde
1266,5 olarak gerçekleşti.

Ağustos ayında ise
toplam 17 bin 480 "tam
elektrikli" otomobil satıldı.
Bu otomobillerin ağustos
ayındaki pazar payı
yüzde 21,3 olarak hesap-
landı. Aynı ayda 19 bin 2
hibrit otomobil satışı ger-
çekleştirilirken, bu araçla-
rın pazar payı yüzde 23,1
olarak kayıtlara geçti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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Türkiye "KOBİ'leri akıllandırarak" üç yılda 

Türkiye'nin küresel
sahnede markalaşarak,
2028'e kadar "Turcorn"
sayısını 25'e ulaştırması-
nın yolunun, finansmana
erişim, sürdürülebilirlik ve
dijital dönüşüm ekse-
ninde "KOBİ'lerin akıllan-
ması"ndan geçtiği
belirtiliyor.

AA muhabirinin Akıllı
KOBİ Platformunca hazır-
lanan "KOBİ'lerin Dijital
Dönüşüm Raporu"ndan
derlediği bilgiye göre, ül-
kelerin güçlü bir ekono-
mik altyapıya ve
inovasyon iklimine sahip
olmasının temel koşulla-
rından biri, rekabetçi ve
sürdürülebilir ekosistemin
varlığı olarak öne çıkıyor.

Bu kapsamda, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği-
nin ev sahipliğinde, Mas-
tercard'ın ana
sponsorluğunda hayata

geçen Akıllı KOBİ Platfor-
munun 10 stratejik öne-
risi bulunuyor. 

Bunlar, "dijital strateji
ve vizyon belirleme", "fi-
nansmana erişimin des-
teklenmesi", "dijital
altyapıya erişimin kolay-
laştırılması", "dijital eğitim
programlarının yaygınlaş-
tırılması", "dijital kültür ve
liderlik gelişimi", "sektörel
ve bölgesel işbirliklerinin
artırılması", "AR-GE ve
inovasyon ekosisteminin
geliştirilmesi", "veri gü-
venliği ve yönetiminin
güçlendirilmesi", "e-tica-
ret ve küresel pazara eri-
şimin artırılması",
"performans takibi ve sü-
rekli iyileştirme" olarak sı-
ralanıyor.

Bu stratejik öneriler,
Türkiye'deki KOBİ eko-
sisteminin dijital dönü-
şüm süreçlerini

hızlandırarak rekabet
güçlerini artırmaları, küre-
sel pazarda daha güçlü
şekilde yer almaları ve
sürdürülebilir bir büyüme
sağlamaları açısından kri-
tik önem taşıyor.

Türkiye'nin bilgi yoğun
hizmet sektörlerine yatı-
rım yapması ve imalat sa-
nayisinde dijital
dönüşümü gerçekleştire-
bilmesinin, KOBİ'lerin
performansı kadar ülke
ekonomisini de olumlu
etkileyerek çarpan görevi
üstlenmesi bekleniyor. e-
Ticaretten yapay zeka ta-
banlı iş modellerine, akıllı
üretim süreçlerinden
büyük veri kullanımına
kadar geniş bir yelpazede
dijital araçları benimse-
menin, işletmeleri sadece
bugünün değil, geleceğin
de kazananları arasına
taşıyacağı öngörülüyor.

Öte yandan, yüksek
teknolojiye erişimi kritik
olan veya yüksek tekno-
loji üreten KOBİ'lerin üni-
versite ve AR-GE
merkezleriyle işbirliğini
sağlayacak mekanizma-
lar geliştirilmesi dijitalleş-
menin önemli adımları
arasında bulunuyor.

KOBİ'lerin AR-GE pro-

jelerini desteklemek için
fonlama imkanlarının artı-
rılması, aynı sektörde
faaliyet gösteren KOBİ'le-
rin ortak AR-GE projeleri
geliştirebilmesi için sek-
törel kümelenmenin teş-
vik edilmesi ve KOBİ'lerin
küresel pazarlara erişimi-
nin desteklenmesi de
önem taşıyor. AA
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Bugün işinizde ya da sorumluluklarınızda yarım kalan
şeyleri toparlama isteğiniz artabilir. Kendinizi kanıtla-
maya çalışırken aslında kimin onayına ihtiyaç duydu-
ğunuzu fark edin.

Sizi yoran düşünceleri geride bırakıp zihninizi açmak için
iyi bir gündesiniz. Daha önce göremediğiniz ihtimaller,
farklı yollar şimdi daha net görünebilir. 

Maddi konulara ya da paylaşımlara dair düşünceler
biraz daha ciddileşebilir. Kendinizi kısıtlanmış his-
settiğiniz noktalarda aslında nerede ödün verdiği-
nizi fark etmelisiniz. 

İnsanlarla kurduğunuz bağların size nasıl hissettir-
diğini sorgulayabilirsiniz. “Benim için ne kadar
doğru?” diye düşündüğünüz ilişkilerde net olma
zamanı gelmiş olabilir. 

Günlük düzeninizin aksayan tarafları gözünüze batabilir.
Hep koşturan taraf olmak yerine, sizi rahatlatacak bir sistem
kurmayı düşünün. 

İçinizde yapmak isteyip de ertelediğiniz şeylere yönelme
zamanı olabilir. Keyif almak için bile plan yapmaya çalış-
mak sizi zorluyor olabilir, o yüzden biraz serbest bırakın
kendinizi. 

Eviniz ve ailenizle ilgili meseleler sizi düşünmeye itebi-
lir. Ne kadar yorulduğunuzu aslında kendinize itiraf et-
meniz gerekebilir. Düzeni sağlamak için önce
duygularınızı toparlamalısınız.

Söylemek istediklerinizle söyleyemedikleriniz arasında
kalabilirsiniz. İçinizden geçenleri paylaşmamak sizi
daha çok yorar, o yüzden açık olmak sizi özgürleştire-
bilir. 

Maddi konularda daha ciddi bir bakış açısına ihtiyaç
duyabilirsiniz. “Ne kadar yeterli?” sorusu sizi düşün-
dürürken, aslında sahip olduklarınızın değerini de gör-
melisiniz.

Ay burcunuzdayken, kendinizi daha net görmek ve
anlatmak isteyebilirsiniz. Duygularınızı saklamak ye-
rine, onları yönlendirmenin gücünü keşfedin. 

İçsel bir dinlenme ihtiyacınız artabilir. Kendinizi geri
çekmek, bazı şeyleri zamana bırakmak aslında kayıp
değil kazanımdır. 

Sosyal çevreniz ve hedefleriniz arasında daha net bir
denge kurmak isteyebilirsiniz. Dostlarınızla yaptığınız ko-
nuşmalar size ilham verebilir ama kendi yolunuzu seçmek
size düşüyor. 

TRT 1 ekranlarında yayınlanan "Mehmed: Fetihler
Sultanı" dizisi, Osmanlı İmparatorluğu'nun yükselişini
destansı bir şekilde ekranlara taşıyor.

Selahattin Sancaklı ve Yıldıray Yıldırım'ın yönetmen-
liğini üstlendiği, Ozan Bodur'un senaryosunu kaleme al-
dığı dizinin yeni sezon çekimleri başladı.

"Mahmut Paşa" karakterini canlandıran Gürkan
Uygun, yeni sezona ilişkin AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, önceki sezon sonunda diziye dahil olduğunu be-
lirterek, "Sahneler, senaryo anlamında yaşayacaklarımız
aslında bizim için de biraz sürpriz. Mahmut Paşa bir
başka sacayağı olacak hikayede. Stratejik zekası yük-
sek, karakteri güçlü biri. Daha çok stratejik alandaki ba-
şarısını göreceğiz ama zaman zaman aksiyonun
içerisinde de bulunacaktır. Bu sezon biraz daha duygu-
sal hikayelerin de olacağı bir hikaye örgüsü, kurgusu
olacağını düşünüyorum. Seyirci gibi bizim için de bazı
sürprizler olacaktır." dedi.

"TARİHİ, TELEvİzYONdAN, SERİLERdEN
öĞRENME ŞANSIMIz vAR"

Uygun, "dönem işleri" diye de bilinen belirli bir tarihi
aktaran yapımlar ve gerçeklik ile bağlantısı olan hikaye-
lerden aldığı keyfin bir başka olduğunu ifade ederek,
şunları kaydetti:

"Oynadığınız karakterler, roller daha önce yaşamış,
biyografik karakterler olduğu için yani hikaye içerisinde
çalışma açısından ben daha çok keyif alıyorum. O dö-
nemi incelemek, o döneme dair sosyo-ekonomik ha-
yata, bakmak, okumak, seyretmek... Birçok tarihçiyi
dinlemenin hem kişi olarak bana kazandırdıkları oluyor
hem de oyuncu olarak bu kazanımları elde etmiş oluyo-
rum. 

Sonrasında da pratiğe dökme şansımız oluyor."Öğ-
rencilik döneminde kitaplarda gördükleri karakterleri,
kahramanları, kurucuları, padişahları, sultanları, askerleri
canlandırabilme şansı bulduklarının altını çizen Uygun,
"O açıdan ayrı bir dikkatle bakıyorum hikayelere, se-
naryolara. Bizi izlemeye devam etsinler. 'Tarihi kitap-
lardan öğrenemiyoruz' diyoruz ama televizyondan,
serilerden öğrenme şansımız var aslında. O yüzden
seyircilerimiz bizi izlemeye devam etsin." diye ko-
nuştu.

"BOL BOL AKINLAR düzENLEYEcEĞİz"
Geçen sezon diziye Şamil Bey karakteriyle dahil

olan Celal Al da TRT Uluslararası Film Platoları'nın ku-
rumsal yapı, insan gücü, ruh ve dünya olarak çok
güzel bir plato olduğunu dile getirerek, "Ecdadı anla-
tabilmek çok zor bir şey. Bir de cennetmekan Fatih
Sultan Mehmet Han'ı anlatabilmek çok daha zor bir
şey. Bunu en güzel, özel şekilde anlatan Miray Yapım.
Birçok proje çekildi ama olmadı. İlk defa fetih çekildi.
Bu çok özel bir şey. Şimdi onun o heyecanının artık
diğer versiyonuna başlıyoruz.

Tatlı bir heyecan var." değerlendirmesinde bu-
lundu.Postoğlu, Türk ve Osmanlı tarihi içerisinde çok
önemli bir dönüm noktasını seyirciye sunmaya çalış-
tıklarının altını çizerek, şunları söyledi:

"Sunarken de önemli karakterlerden bir tanesini,
İshak Paşa'yı oynamak bana acayip bir mutluluk veri-
yor. Günümüz dizisinde oynamak güzeldir ama böyle
tarihi dizilerde, özellikle 600-700 yıl öncenin insanının
o günkü koşullar içerisindeki o vücut dilini, ruhu oyna-
mak, o atmosferi hissetmek biraz zorlayıcıdır. Oyuncu
da zorlanmayı çok sever zaten.

O yüzden de o çok güzel bir his. Buna katkıda bu-
lunmak da beni çok mutlu ediyor." AA

"Mehmed: Fetihler Sultanı" yeni sezonda yeni
ekiple yeni fetihlerle izleyici karşısına çıkacak

Aigai antik kentinde sağlık için yürüdüler 
MANİSA Celal Bayar

Üniversitesi Arkeoloji Bö-
lümü tarafından kazı çalış-
malarının yürütüldüğü 12
Aiol kentinden biri olan
Aigai, 'Sağlıklı hayat' yürü-
yüşüne ev sahipliği yaptı.
Manisa İl Sağlık Müdür-
lüğü tarafından Halk Sağ-
lığı Haftasının açılış
programı olarak gerçek-
leştirilen etkinlikte katılım-
cılar, bir yandan kenti
tanıma fırsatı buldu bir
yandan da tarihinde izinde
sağlık için yürüdü. 

Her yıl 3-9 Eylül tarih-
leri arasında kutlanan Halk
Sağlığı Haftası etkinleri
Aigai antik kentinde yapı-
lan sağlıklı hayat yürüyüşü
ile başladı. Yürüyüşe Ma-
nisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Mehmet Fatih
Zeren, İl Sağlık Müdürlüğü
yöneticileri ve Manisa'daki
sağlık kurumları yönetici-
leri katıldı. Aigai antik kenti
Kazı Başkanı Prof. Dr.
Yusuf Sezgin eşliğinde
Aigai antik kentinin tanıtı-
mının da yapıldığı etkin-
likte katılımcılar adeta
tarihe yolculuk yaptı. 

AİGAİ ANTİK 
KENTİNİ TANITTI 

Katılımcılara antik
kent hakkında bilgi veren
Aigai Antik kentiKazı Baş-
kanı Prof. Dr. Yusuf Sez-
gin, "Antik kalıntılar
aslında tepenin üstünde.

Farkındaysanız tepenin iki
yanından iki ayrı dere akı-
yor. Bu dereler birleşiyor
ve kentin konumu bir yarı-
mada gibi oluşuyor. Yani
doğal bir yarımada aslında
gibi oluşmuş. Savunması
kolay, ele geçirilmesi zor
olsun diye bu konumu
özellikle seçmişler. Aigai
kelime anlamı olarak keçi
demek. Çok enteresan
yani. Ama bakınca araziye
kentin adının keçi olmasını
anlıyorsun. Çünkü kentin
bütün varlığın, bütün eko-
nomisi keçi üstüne dayan-
dırılmış ki arkeolojik
buluntular da bize bu du-
rumu gösteriyor. 

Yazılı kaynaklar, bir
sürü belge var elimizde.
Keçi üretimi burada çok
önemli. Zaten bu arazide
başka seçenek yok. Hay-
vancılıkla koca bir kent
kurmuşlar. Bu kentlere biz
polis diyoruz. Polis kent
devleti demek. Şimdi
şöyle örnek veriyorum ben
Manisa'dan gelenler için.
Manisa'da da antik bir
kent var. Biliyorsunuz
Magnesia. 

Mesela Magnesia hiç-
bir zaman polis konumuna
gelmiyor. Polis olmuyor.
Yani polis kent devleti ol-
muyor. 

Günümüzle kıyaslamak
gerekirse antik dönemde
Aigai büyükşehir, Manisa

ise kasaba. Şimdi tabii bu
koskoca dağlık arazide
polis dediğimiz büyük bir
kent devletinin bir anlamı
olması lazım. 

Şimdi kent devleti ola-
bilmesi için bir yerin
bütün kamu yapılarının
olması lazım. Nasıl günü-
müzde devleti oluşturan
bir sürü kurum var, kamu
yapısı var. Hepsi Aigai'de
var. Meclis binası var,
Agora'sı var, tiyatrosu var,
eğitim kurumları var, dini
yapıları var. Yani bütün
organizasyonuyla büyük
bir polis ve kent devleti
kurulmuş.

Günümüzden 2 bin
800 yıl önce kurulmuş.
yaklaşık bin yıl boyunca
kesintisiz bir yaşam sür-
müş burada. 3. yüzyılda

Roma döneminde Gotlar
denen işte bu Romanya
ve onun kuzeyinden
gelen bir kabile Anado-
lu'ya bayağı ciddi zararlar
veriyor. Onların döne-
minde kendi terk edip git-
mişler.

Hristiyanlık döne-
minde de yani küçük bir
nüfus yaşamaya devam
etmiş. Ama asıl önemli
şey kentin en güçlü ol-
duğu dönem, Helenistik
dönem dediğimiz Ber-
gama Krallığı'nın kurul-
duğu dönem.

O dönemde şu fotoğ-
raflarını gördüğünüz nere-
deyse yapıların hepsi
Helenistik dönemde Ber-
gama Krallığı'nın bütün
bölgeyi kontrol ettiği en
zengin dönemde yapılıyor
bu binalar" dedi. 

HAFTANIN ANA
TEMASI 'KORUYAN, 

GELİŞTİREN SAĞLIK' 
Yapılan etkinlik hak-

kında bilgi veren Manisa İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Mehmet Fatih Zeren ise
şunları söyledi: "Halk sağ-
lığının ve koruyucu sağlık
hizmetlerinin önemini vur-
gulamak, yürütülen çalış-
maları görünür kılarak
toplumun farkındalığını ar-
tırmak amacıyla ülkemizde
her yıl 3-9 Eylül tarihleri
arasında Halk Sağlığı Haf-
tası kutlanmaktadır. Halk

Sağlığı Haftası kapsa-
mında bugün Manisa'mı-
zın tarihi ve kültürel
merkezi olan Aigai antik
kentinde sağlıklı hayat yü-
rüyüşü yapmak için bulun-
maktayız.
Vatandaşlarımızın sağlık
okur yazarlığını artıran aile
hekimliği ve bağımlılıkla
mücadele gibi konularda
birçok etkinlik yaparak
hem vatandaşlarımızın
sağlığını koruma bilincini
artırmayı hem de hizmet-
lerimizi tanıtmayı bu hafta
vesilesiyle vatandaşları-
mıza ulaştırmayı hedefliyo-
ruz. 

Bu yıl yapılacak olan
Halk Sağlığı Haftası'nın
ana teması koruyan, geliş-
tiren sağlık.

Hafta boyunca ger-
çekleştirilecek etkinlikler 7
güne 7 tema doğrultu-
sunda düzenlenecek. 'Ne-
fesiniz dumansız, hayatınız
sağlıklı olsun' sloganıyla
aslında dumansız bir Tür-
kiye hayalinde yol almayı
planlıyoruz.

Amacımız tüm ilçeleri-
mizle birlikte bakanlığımı-
zın talimatları
doğrultusunda mülki idare
amirlerimiz ve halkımızın
katılımıyla tüm hizmetleri-
mizi tanıttığımız 'Sağlıklı
hayat çok önemlidir' mot-
tosunu vurguladığımız bir
hafta geçirmek."  İHA 

Hande Ünsal Selendi’de konser verdi 

MANİSA'NIN Selendi
ilçesinin düşman işgalin-
den kurtuluşunun 103. yıl-
dönümü ve ilk kez
düzenlenen Tütün ve Cirit

Festivali çerçevesinde dü-
zenlenen halk konserinde
sahne alan Hande Ünsal
seslendirdiği şarkılarla din-
leyicilere keyifli anlar ya-

şattı. 
Selendi Belediyesi ta-

rafından organize edilen
konserde sahne alan
Hande Ünsal şarkılarını
seslendirirken şarkıcının
şarkılarına eşlik eden öze-
likle gençler geceye renk
kattı.  

Hande Ünsal sah-
nede pop ve fantezi mü-
zikleri seslendirirken,
dansçı kızları da kendisine
eşlik etti. Sahneye çıkan
Selendi Belediye Başkanı
Murat Daban, Hande Ün-
sal'a teşekkür ederek
çiçek takdim etti. Başkan
Daban burada yaptığı kısa
konuşmasında, "Selendim

sizler bunu hak ettiniz.
Artık diğer ilçelere konser-
lere panayırlara gitmeye-
ceğiz. 

Katılımlarınız için te-

şekkür ediyorum." dedi.  
Havai fişek gösterile-

rinin de yapıldığı konser
geç saatlerde sona erdi.
İHA
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Cansu MERİÇ

Yunusemre Eylül Ayı meclis toplantısı yapıldı

YuNusEmrE Belediyesi
Eylül ayı meclis toplantısı, Ferdi
Zeyrek Millet Çarşısı İsmail
Hakkı Tonguç Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Toplan-
tıda konuşan Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-

ban, “İstanbul’a kayyum atan-
masını esefle kınıyoruz. Sonuna
kadar da bunun yanlış olduğu-
nun altını çiziyoruz.” dedi.

Yunusemre Belediyesi Eylül
ayı meclis toplantısı, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih

Balaban başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda 31 madde
karara bağlandı. İmar, İdari,
Hukuk, Gençlik, Spor ve Eğitim
ve benzeri alanlarda birçok ko-
nunun görüşüldüğü mecliste
önemli kararlar alındı. Toplan-
tıda gündeme dair açıklama-
larda bulunan Başkan
Balaban, CHP İstanbul İl Baş-
kanlığına kayyum atanmasını
esefle kınadıklarını ifade etti.
Kararın yanlış olduğunu belir-
ten Balaban, “İstanbul’a kay-
yum atanmasını esefle
kınıyoruz. 

Sonuna kadar da bunun
yanlış olduğunun altını çiziyo-
ruz.

Bu Türkiye’de yaşanma-
mış olgudur ve bu olguları
maalesef yaşıyoruz. Bu ko-
nuda üzüntümü paylaşıyo-
rum.” dedi.

Başkan Balaban, Eylül
ayına denk gelen önemli gün-

lerle ilgili de şöyle konuştu: “1
Eylül’de adli yıl başladı. Tüm
hukukçu arkadaşlarımızın yeni
adli yıla sağlıkla girmesini ve
başarılı geçmesini diliyorum.
Yine 1 Eylül Dünya Barış gü-
nünü, Atatürk’ümüzün sö-
züyle, ‘Yurtta Barış, Dünyada
Barış’ diyerek kutlamak istiyo-
rum. Ama bu emperyalist hırs
olduğu sürece, böyle bir şey
mümkün değil gibi görünüyor.
12 Eylül’de herkes bir bedel
ödedi. 12 Eylül, Amerikan em-
peryalizminin Türkiye’ye kötü
bir eseriydi. 

8 Eylül, Manisa’mızın kur-
tuluşunun 103. yıl dönümüdür.
Başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere bütün şe-
hitlerimizi, gazilerimizi rahmetle
anıyoruz.

Ayrıca 9 Eylül hem İzmir’in
kurtuluşu hem de Cumhuriyet
Halk Partimizin kuruluş yıl dö-
nümüdür. İkisini de yürekten

kutluyorum. 19 Eylül Gaziler
Günü dolayısıyla bütün gazileri-
mizi saygıyla anıyorum. 25
Eylül İtfaiyecilik haftası dolayı-
sıyla da, bu yaz yine nasıl özve-
riyle görev yaptıklarına şahit

olduğumuz itfaiyeci kardeşleri-
mizin gününü kutluyorum.”

Ekim Ayı Meclis Toplantı-
sı’nın 7 Ekim Salı günü saat
18.00’de yapılması kararlaştı-
rıldı. haber merkezi 

AkhisAr Belediye Başkanı
Ekrem Kayserili, Reşatbey Ma-
halle Muhtarı Şehla Balcan Kılıç
ile bir araya gelerek mahalle ih-
tiyaçlarını görüştü ve devam

eden park yenileme çalışmala-
rını yerinde inceledi..

Akhisar Belediye Başkanı
Ekrem Kayserili, Reşatbey Ma-
hallesi’nde gerçekleştirdiği zi-
yaret kapsamında mahalle
muhtarı Şehla Balcan Kılıç ile

mahalle ihtiyaçlarını değerlen-
dirdi.

Ziyaretin ardından Kayserili,
yenileme çalışmaları devam
eden Barış ve Gençlik Parkı’na
geçti. Burada park ekiplerinin
yürüttüğü düzenlemeleri ye-
rinde inceleyen Başkan, ta-
mamlandığında parkın modern
ve fonksiyonel bir görünüm ka-
zanacağını vurguladı.

PArkTA NELEr
DEĞiŞECEk?

Yeni düzenlemeler kapsa-
mında parkta yürüyüş yolları,
oturma alanları, pergolalar ve
süs havuzu bulunacak. Ayrıca
çocukların keyifle vakit geçire-

bileceği yeni oyun grupları da
parkta yer alacak.

Başkan Kayserili, “Akhi-
sar’ımızı birlikte daha güzel ya-

rınlara taşıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Başkan Kayserili park yenileme
çalışmalarını yerinde inceledi

Başkan Kayserili park yenileme
çalışmalarını yerinde inceledi
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"Okulun ilk günü çocuk psikolojisine dikkat"

yenİ eğitim ve öğretim yılı-
nın miniklere başlamasıyla bir-
likte, milyonlarca çocuk için
okulun kapıları yeniden aralanı-
yor. Psikolog Beyza Sürmen,
bu heyecan dolu sürecin ço-
cuklar ve ebeveynler için bek-
lenmedik psikolojik zorlukları
da beraberinde getirebildiğini
söyledi.   

Psikolog Beyza Sürmen;
ayrılık kaygısından, okulun ilk
günü çocuk psikolojisine adım
adım çözüm önerileri sunulabi-
leceğini söyleyerek, "Yaz tatili-
nin ardından çalan ilk ders zili,
yalnızca çocuklar için değil;
anne-babalar ve öğretmenler
için de güçlü duyguların kapı-
sını aralıyor. Okul kapısındaki ilk

ayrılık, karın ağrısı, ‘gitmek iste-
miyorum’ cümleleri ve gözyaş-
ları. Bu geleneksel tablo
çocuklar ve aileleri için yazı mı?
Okulun ilk günü, kriz değil dü-
zenlenebilir bir geçiştir. Doğru
hazırlanmış aile ve okul, birkaç
gün içinde kaygıyı meraka ve
coşkuya dönüştürebilir" dedi. 

Sürmen, "Ebeveyn kaygısı,
çocuğa görünmez bir telgraf
gibi ulaşır. Sakin bir ses, kararlı
bir duruş ve söze bağlılık, ço-
cukta ‘güvenli base’ etkisi oluş-
turur" diyerek, ebeveyn
kaygısının da çocuklara ‘radyo
sinyali gibi’ geçtiğini söyledi. 

Beyza Sürmen, "Rutin
önerileri, kısa vedalaşma proto-
kolleri, sınıf içi tanışma ritüelleri

ve hikâye-oyun temelli regülas-
yon teknikleri; evde ve okulda
hemen uygulanabilir nitelikte.
Okulun ilk günü, sadece çocu-
ğun değil, aynı zamanda anne
babanın da kalbinin hızla çarp-
tığı bir gündür" ifadelerini kul-
landı. 

Beyza Sürmen, yeni bir
dünyanın kapılarını aralayan
çocuklar için okulun, bazen
endişe ve kaygı dolu bir ma-
ceraya dönüşebildiğini belirte-
rek, "Bir yanda annesinin elini
bırakmak istemeyen çocuk,
diğer yanda sınıfta keşfede-
ceği oyuncaklara merakla
bakan aynı çocuk ve çelişkili
duygu durumu oldukça doğal"
dedi. 

Çocuk psikolojisi açısın-
dan bakıldığında, okulun ilk
günü yaşanabilecek kaygı ve
ağlama krizlerinin, çocuğun
güvenli aile ortamından ayrıl-
manın getirdiği doğal bir tepki
olduğunu dile getiren Sürmen,
ailelerin bu duruma karşı ha-
zırlıklı olması gerektiğini ifade
etti. 

Psikolog Sürmen, "Bu
gözyaşları, 'Burada güvende
miyim?', 'Annem babam geri
gelecek mi?' gibi pek çok ses-
siz soruyu içinde barındırır" di-
yerek, ailelere bu duyguları
görmezden gelmek yerine, an-

lamaya çalışmalarını tavsiye
etti. 

Beyza Sürmen, ayrılma
kaygısının her çocuğun duy-
gusal gelişiminde normal bir
aşama olduğunu, ancak bu
durumun uzun sürmesi ha-
linde çocuklarda okul fobisi
gibi daha ciddi sorunlara yol
açabileceğini belirtti. 

Sürmen, "Okul fobisi nasıl
yenilir?" sorusunun cevabının
sevgi, sabır ve gerektiğinde
profesyonel destekle buluna-
cağını ekledi. 

Sürmen, ağlayan bir ço-
cuğa "Ağlama" demek yerine,
"Seni anlıyorum, yeni bir yere
gitmek biraz korkutucu olabi-
lir" gibi cümlelerle duygularını
kabul etmenin önemli oldu-
ğunu söyledi. 

Okulun ilk günü sürecinde
öğretmen-veli işbirliğinin de
hayati önem taşıdığına dikkat
çeken Beyza Sürmen, "Öğret-
men, çocuğunuzun en güvenli
limanlarından biri olabilir. ilk
günden itibaren kurulacak
sağlam bir iletişim, olması
muhtemel sorunların önüne
geçebilir" dedi. 

Sürmen, her çocuğun
okula adaptasyon süreci farklı
işlediğini, içe dönük ve dışa
dönük karakter tiplerine göre
yaklaşımların da değişmesi ge-

rektiğini söyledi.  Dışa dönük
çocukların daha hızlı sosyalle-
şirken, içe dönük çocukların
gözlem yapmayı tercih ettiğini
belirten Sürmen, ailelere bu ki-
şilik farklılıklarına saygı duyma-
larını önerdi. 

Ailelere Okulun İlk Günü
Psikolojisini doğru yönetmek
için Psikolog Beyza Sürmen, 8
adımlık yol haritasında şu ifa-
delere yer verdi: 

"Sakin ebeveyn, sakin
çocuk, duyguyu onaylayın,
kısa ve tutarlı veda, rutin
güven üretir, ön-görüşme ve
tanışma, hikâye ve oyunla
prova, öğretmenle açık hat ve

sabır ve tutarlılık." 
Sürmen, "Okulun ilk günü,

çocuğun hayatındaki en kritik
dönemeçlerden biridir" diyerek
sözlerine şu şekilde devam etti: 

"Pozitif bir ilk deneyim,
uzun vadeli akademik başarıya
zemin hazırlar. Ancak yaşanan
travmatik bir deneyim, okuldan
soğumaya ve öğrenmeye karşı
isteksizliğe neden olabilir.

Bu süreçte hem çocuklar
hem de aileler için birlikte dü-
zenleyeceğimiz seanslarla siz-
lere yardımcı olabiliriz. Bu
süreçte yalnız olmadığınızı
unutmayın. Uzmanlardan des-
tek almaktan kaçınmayın." İha 

"Alzheimer’da erken tanı ile semptomlar yavaşlatılabilir"
alzheİmer’ın en sık gö-

rülen demans türü olduğunu
belirten Nöroloji Uzmanı Prof.
Dr. Belma Doğan Güngen,
"Toplumda en sık görülen de-
mans nedeni olan Alzheimer gi-
derek yaygınlaşmaktadır. En sık
görülen ilk belirti, yakın geç-
mişle ilgili bilgilerin unutulması-
dır. Kişiler aynı soruları
defalarca sorabilir, basit bilgileri
tekrar tekrar öğrenmeye çalışa-
bilir. Erken dönemde yapılan
değerlendirmeler, tedavi planla-
ması ve yaşam düzenlemele-
riyle semptomların ilerlemesini
yavaşlatmak mümkündür"
dedi.    

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Belma Doğan Güngen, 1-30
Eylül Dünya Alzheimer Ayı do-

layısıyla Alzheimer hastalığına
ilişkin önemli bilgiler paylaştı.
Toplumda en sık görülen de-
mans nedeni olan Alzheimer’ın
giderek yaygınlaştığını ifade
eden Prof. Dr. Güngen, dün-
yada 50 milyondan fazla kişinin
bu hastalıkla yaşadığını söyledi. 

"yaKın geçmİşİ 
unutmaK İlK 

bulgular arasında" 
Alzheimer’ın tipik olarak 65

yaş üzerindeki bireylerde or-
taya çıktığını dile getiren Prof.
Dr. Güngen, "Hastalık beynin
sinir hücrelerinin ilerleyici şe-
kilde zarar görmesi sonucu ge-
lişir. En sık görülen ilk belirti,
yakın geçmişle ilgili bilgilerin
unutulmasıdır. Kişiler aynı soru-
ları defalarca sorabilir, basit bil-

gileri tekrar tekrar öğrenmeye
çalışabilir. Günlük hayatta sık
kullanılan eşyaların kaybolması,
yön bulmada zorlanma, konuş-
mada akıcılığın bozulması ve
kişilik değişiklikleri de hastalığın
erken dönemde görülebilecek
işaretleri arasındadır" diye ko-
nuştu. 

"unutKanlıKla 
sınırlı değİl" 

Alzheimer’ın yalnızca unut-
kanlıkla sınırlı bir rahatsızlık ol-
madığını vurgulayan Prof. Dr.
Güngen, "Eğer kişi eski anılarını
çok net hatırlarken yeni yaşa-
dıklarını karıştırıyorsa, sık sık
eşyalarını kaybediyorsa ve
karar vermekte zorlanıyorsa
dikkatli olunmalıdır. Buna kişilik
değişiklikleri, duygu duru-
munda ani değişimler ve ke-
lime bulmada güçlük de eşlik
ediyorsa mutlaka vakit kaybet-
meden bir nöroloji uzmanına
başvurmak gerekir" şeklinde
konuştu. 

"aİlelere baKım 
önerİlerİ" 

Hastalık sürecinde ailelerin
de dikkatli davranması gerekti-
ğine işaret eden Prof. Dr. Gün-
gen, "Ev ortamı güvenli hale
getirilmelidir. Özellikle düşme
riski oluşturan eşyalar kaldırıl-
malı, ilaçlar düzenli şekilde
takip edilmelidir. Hastaların dı-
şarı çıktığında kaybolma ihti-
maline karşı, üzerinde iletişim

bilgilerinin yazılı olduğu bir bi-
leklik kullanması faydalı olur.
Bu süreçte yalnızca hastanın
değil, hasta yakınlarının da
kendi sağlıklarını ihmal etme-
meleri çok önemlidir" ifadelerini
kullandı. 

"genetİK faKtörler 
etKİlİ olabİlİr" 

Alzheimer’ın oluşumunda
hem genetik hem de çevresel
faktörlerin rol oynadığını dile
getiren Prof. Dr. Güngen, yaş-
lanmanın en önemli risk faktörü
olduğuna dikkat çekti. "Genetik
yatkınlık, sağlıksız beslenme,
obezite, alkol ve sigara kulla-
nımı, uyku bozuklukları, sosyal
izolasyon ve kronik stres Alz-
heimer gelişiminde etkili olabilir.
Özellikle APOE 4 gen varyan-
tına sahip bireylerde hastalık
riski belirgin şekilde artmakta-
dır" diye konuştu. 

"erKen tanı hayat 
Kurtarır" 

Alzheimer’da erken tanının
kritik önem taşıdığını ifade
eden Prof. Dr. Güngen, tanı için
kullanılan yöntemler hakkında
da bilgi verdi. "Erken dönemde
yapılan değerlendirmeler, te-
davi planlaması ve yaşam dü-
zenlemeleriyle semptomların
ilerlemesini yavaşlatmak müm-
kündür. Klinik muayenelerin
yanı sıra nöropsikolojik testler,
MR ve PET gibi görüntüleme
yöntemleri, kan testleri ve beyin

omurilik sıvısı incelemeleri ta-
nıda kullanılıyor. Ayrıca son dö-
nemde FDA (ABD Gıda ve İlaç
Dairesi) tarafından onaylanan
pTau217 ve -ß-amyloid  kan
testleri de erken tanı açısından
umut verici gelişmelerdir" şek-
linde konuştu. 

"Kesİn tedavİ yoK 
ama süreç

yönetİlebİlİr" 
Hastalığın kesin bir teda-

visi olmadığını hatırlatan Prof.
Dr. Güngen, mevcut tedavilerin
semptomların hafifletilmesine
ve sürecin yavaşlatılmasına yö-
nelik olduğunu söyledi. Prof.
Dr. Güngen, şu bilgileri paylaştı: 

"İlaçların yanında sağlıklı
beslenme, düzenli egzersiz, zi-
hinsel aktiviteler, sosyal etkile-
şimler ve kaliteli uyku çok
önemlidir. 

Özellikle Akdeniz tipi bes-
lenme, Omega-3 yağ asitlerin-
den zengin gıdalar ve
antioksidanlar hastaların yaşam
kalitesine olumlu katkı sağlar.
Beyin egzersizleri de zihinsel
fonksiyonların korunmasına
yardımcı olur" dedi. 

"hasta yaKınlarına 
mesaj" 

Bakım sürecinde hasta ya-
kınlarının da desteklenmesi ge-
rektiğini dile getiren Prof. Dr.
Güngen, "Hastaya bakım veren
kişilerin yükünü hafifletmek için
iletişim yöntemleri, eğitim ve
destek grupları oldukça önem-
lidir. Unutulmamalıdır ki hasta
yakınlarının sağlığı ve psikolojik
durumu ne kadar iyi olursa,
hastaya verilen bakım da o
kadar kaliteli olur" diyerek açık-
lamalarını sonlandırdı. İha

Kanser hastalarına özel sağlıklı beslenme tavsiyeleri
Kanser hastalarının bes-

lenmesiyle ilgili öneriler sunan
Diyetisyen Burcu Özger, "Te-
davi sırasında şekerli gıdalar-
dan, sucuk, sosis, salam gibi
işlenmiş gıdalardan ve paketli
gıdalardan uzak durmanız ge-
rekir." dedi.   

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Burcu Özger, kanser hastaları
için beslenme önerilerinde bu-
lundu. 

Kanser tedavisindeki bes-
lenme amacınızın vücut kas
kütlesi ve vücut ağırlığını koru-
mak olduğunu belirten Diye-
tisyen Özger, "Bununla birlikte
bağışıklık sisteminizi destekle-
mek bu süreçte çok önemli.
Tedaviye bağlı yan etkilere ba-
kacak olursak; bulantı, iştah-
sızlık, ishal, kabızlık veya
ağızda yanma hissi gibi du-
rumlarla karşılaşabilirsiniz.
Amacımız bunları hafifletmek.
Bir diğer amaç da yara iyileş-
mesi ve iyileşme sürecinizi
hızlandırmak" dedi. 

"İştahsızlıKla
mücadelede sıK ve 

KüçüK öğün önemlİ" 

Özger, "İştahsızlıkla karşı-
laştığınızda, yemeği sık sık ve
küçük öğünlerle tüketirseniz
bu süreci çok daha kolay yö-
netebilirsiniz.

Öğün saatlerinizi düzenli
bir şekilde ilerletirseniz, iştah-
sızlık durumunu ortadan kaldı-
rabilir veya en aza
indirebilirsiniz.

Bir diğer durum bulantı ve
kusma. Özellikle ilaçlarla bir-
likte kokulara karşı hassasiye-
tiniz artabilir ve yemeklerin
kokusu size daha ağır gelebi-
lir. Bu süreçte, ne kadar yağsız
veya hafif besinler tüketirseniz
o kadar iyi olur.

Aç karnına olmamak kay-
dıyla gün içinde zencefilli çay,
nane limon çayı tüketebilirsi-
niz. Bu çayların tüketimini
günde 1 bardak olacak şe-
kilde planlamak fayda sağla-
yacaktır." diye konuştu. 

Kanser tedavisi gören
hastalarda ağız yaralarıyla sık
karşılaşıldığını belirten Diyetis-
yen Özger, bu yaraları gider-
mek için yumuşak ve ılık, daha
az baharatlı besinler tavsiye

etti. 
Püre, yoğurt, çorba ve sıvı

gıdalarla bu sürecin daha sağ-
lıklı ilerleyeceğini; asidik ve
gazlı içeceklerden uzak dura-
rak ağız yaralarına karşı önlem
alınabileceğini ifade etti. 

"İshal ve Kabızlığa 
Karşı probİyotİK

tüKetİn" 
İştahsızlıktan dolayı ka-

bızlık çok sık meydana geldi-
ğine değinen Diyetisyen
Özger, "Lifli gıda tüketiminizin
az olması nedeniyle kabızlık
yaşayabilirsiniz.

Bu nedenle lifli, posalı gı-
dalar tükettiğinizde bağırsak-
larınız daha hareketli çalışır ve
normale döner.

Sıklıkla yaşanan bir başka
durum ise ishaldir. 

İlaçlarla birlikte bu süreçte
ishal artabilir.

Bu süreçte probiyotik kul-
lanımı önemlidir.

Lifli ve posalı gıdaların tü-
ketimini azaltıp; pirinç lapası,
patates gibi yağsız gıdalarla
beslenilebilir ancak mutlaka
bol su içilmesi gerekir" diye
konuştu. 

Kanser hastalarının kul-
landıkları ilaçlarla beraber
ağızda metalik bir tat şikayeti
yaşadığını anlatan Diyetisyen
Özger, "Bu durum dönemsel
ya da uzun vadeli olabilir. 

Bu süreçte bambu çatal
bıçak takımı kullanarak meta-
lik tadın gelmesini azaltabilirsi-
niz. 

Yemeklerinizi baharatlı tü-
ketmeniz, bu süreçte sizin için
faydalı olacaktır" ifadelerini
kullandı. 

"İşlenmİş ve 
şeKerlİ 

gıdalardan 
uzaK durun" 

Kanser tedavisi sırasında
şekerli gıdalardan, sucuk,
sosis, salam gibi işlenmiş gı-

dalardan ve paketli gıdalardan
uzak durmanız gerektiğinin al-
tını çizen Diyetisyen Özger,
alkol ve sigara da kullanma-
ması gerektiğini dile getirerek,
"Mangalda veya ocakta pişiri-
len gıdalara dikkat edin, yan-
mış gıdaları yemeyin.
Haşlanmış gıdalar tüketmeniz
çok önemli. 

Takviye gıdaları hekim öne-
risiyle uygun dozda almalısı-
nız. 

Bu şekilde beslendiğinizde
bağışıklık sisteminizi destekle-
miş olursunuz. 

Tedaviye bağlı yan etkiler
ile iştahsızlık, kabızlık, ishal,
tat değişikliği gibi durumların
etkilerini olabildiğince azaltmış
olursunuz. 

Kilo ve kas kaybını önlersi-
niz.

Vitamin ve mineral açısın-
dan zengin beslenmeniz,
öğünlerinizi saatinde tüketme-
niz ve mümkün olduğunca
renkli beslenmeniz, vücudu-
nuza çok fayda sağlar ve bu
süreci çok daha rahat atlatırsı-
nız" şeklinde konuştu. İha
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Manisa'da Muaythai Turnuvası 
heyecanı yaşanacak   

Manisa, Muaythai sporu-
nun büyük buluşmasına ev sa-
hipliği yapacak. 05-07 Eylül
2025 tarihleri arasında Türkiye
Muaythai Federasyonu, Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ile Saruhanlı Belediyesinin iş
birliğiyle düzenlenecek olan İl-
lerarası 16. Geleneksel Muayt-
hai Zafer Şampiyonası için
yaklaşık 400 sporcu Manisa'da
bir araya gelecek.   

Turnuvada Manisa, İzmir,
Aydın, Burdur, Uşak, Kütahya,
Muğla, İstanbul, Balıkesir,
Afyon, Antalya, Isparta ve De-
nizli illerinden sporcular müca-
dele edecek. Müsabakalar,
gençler ve elit büyükler katego-
rilerinde gerçekleştirilecek.
Özellikle elitler kategorisinin en
kalabalık dört sıkletinde çeyrek
altın ödülleri sporcuları bekliyor. 

Etkinlik, Manisa Atatürk

Spor Salonu'nda 5 Eylül Cuma
günü saat 17.00'de açılış sere-
monisi ile başlayacak. Organi-
zasyonda, Saruhanlı Belediyesi
tarafından tüm katılımcılara
öğle yemeğinde pilav ve ayran
ikramı yapılacağı öğrenildi. Açı-
lış Seremonisinde Makedonya
Göçmenleri Kültürünü Yaşatma
ve Dayanışma Derneği Halk
Oyunları ekibi de bir gösteri su-
nacak. 

YaŞaRKen
anIlaCaKlaR 

Turnuva bu yıl, Manisa
Muaythai'sine uzun yıllar emek
vermiş antrenörler Kaan Le-
vent, Mustafa Ören, Çağlar Se-
çilmiş, Adem Demirci, Yasin
Çiftçi ve Tayyipcan Kaygas
adına düzenlenecek. 

Muaythai Manisa İl temsil-
cisi Ahmet E. Demiraslan, tur-
nuvaya ilişkin yaptığı

açıklamada şu ifadeleri kul-
landı: "5 senedir Manisa Mu-
aythai'sine hizmet etmiş
hakem, idareci ve antrenörleri-
miz adına bu etkinliği düzenli-
yoruz. 

Bu yıl milli takıma sporcu
vermiş ve Manisa Muayt-
hai'sine uzun yıllardır hizmet
eden antrenörlerimiz Kaan Le-
vent, Mustafa Ören, Çağlar Se-
çilmiş, Adem Demirci, Yasin

Çiftçi ve Tayyipcan Kaygas
adına bu şampiyonayı düzenli-
yoruz. İnsan vefat ettikten
sonra değil, yaşarken anılmalı-
dır." Türkiye Muaythai Federas-
yonu, Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü ile Saruhanlı Bele-
diyesinin iş birliğiyle gerçekle-
şecek turnuva, Manisa'da spor
camiasını buluşturacak ve
sporseverlere heyecan dolu
müsabakalar sunacak. iHa  

aHMetli’nin kurtuluş yılı
etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen 1. Geleneksel Ah-
metli Kurtuluş Turnuvası 6
Eylül Cumartesi günü başlı-
yor. Yıldızspor 45 FK’nın 2015
doğumlu futbolcuları, B Gru-
bu’nda mücadele edecek.

Ahmetli’de kurtuluş günü
coşkusu, bu yıl futbolun he-
yecanıyla birleşiyor. 

Ahmetli Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen 1.
Geleneksel Ahmetli Kurtuluş

Turnuvası, 6 Eylül Cumartesi
günü Ahmetli İlçe Stad-
yumu’nda start alacak. Tur-
nuvada Manisa’nın farklı
bölgelerinden altyapı kulüp-
leri sahaya çıkacak. 

Bu özel organizasyonda
yer alacak olan Yıldızspor 45
FK U11 Takımı (2015 do-
ğumlu), turnuvaya iddialı bir
şekilde hazırlanıyor.

Yıldızspor, turnuvadaki ilk
karşılaşmasını, 6 Eylül Cu-
martesi günü saat 09:30’da

Şehitler Spor Kulübü ile oy-
nayacak.

Yıldızspor, gün boyunca
grup aşamasındaki maçlarına
devam edecek.

Hasan KUYaR: 
“KaZanÇ saDeCe 

sKOR OlMaYaCaK”
Takım Antrenörü Hasan

Kuyar, turnuva öncesinde
yaptığı açıklamada futbolun
sadece sahadaki skorlardan
ibaret olmadığını vurguladı:
“Bu turnuvada sadece futbol

oynamayacağız, aynı za-
manda çocuklarımıza birlik,
dayanışma ve mücadele ru-
hunu da aşılayacağız.

Ahmetli’nin kurtuluş coş-
kusunda sahada olmak bizler
için büyük bir gurur. Çocukla-
rımız sahaya yüreklerini koya-
cak, biz de kenardan onlara
destek olacağız. 

Sonuç ne olursa olsun, bu

turnuvadan kazançlı ayrılaca-
ğız.” Kuyar, ayrıca tribünler-
deki ailelere de çağrıda
bulundu: “Bu özel günde,
hem kurtuluş sevincini hem
de futbol heyecanını bir arada
yaşayacağız. Tribünlerde aile-
lerimize düşen görev ise
gençlerimize destek olmak.”

aMaÇ GeleCeĞe 
YatIRIM

Yıldızspor 45 FK yönetimi,
turnuvanın sadece bir müsa-
baka değil, çocukların geli-
şimi açısından önemli bir
deneyim olduğunu ifade etti.
Altyapı sorumlusu Turhan
Özkan, bu tür organizasyon-
ların sporculara saha içinde
özgüven, saha dışında ise ar-
kadaşlık ve sorumluluk bilinci
kazandırdığını belirtti.

Yıldızspor 45 FK’nın minikleri Ahmetli
Kurtuluş Turnuvası’nda!

Yıldızspor 45 FK’nın minikleri Ahmetli
Kurtuluş Turnuvası’nda!

Başarılı kick boks sporcularını ödüllendirildi   
Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürü Yunus Öztürk, 2025
yılı içerisinde düzenlenen ulu-
sal ve uluslararası kick boks

şampiyonalarında derece elde
eden Manisalı sporcuları ve
antrenörlerini makamında
kabul etti. Sporcuları ve antre-
nörleri başarılarından dolayı
tebrik eden İl Müdürü Öztürk,
kendilerini ödüllendirerek
emeklerinden dolayı teşekkür
etti.   

Ziyaret sırasında sporcu-
larla yakından ilgilenen Öz-
türk, elde edilen başarıların
Manisa ve Türkiye adına
büyük bir gurur kaynağı oldu-
ğunu belirtti. 

Sporun ve sporcunun her
zaman yanında olduklarını
vurgulayan Öztürk, "Sporcu-

larımızın elde ettikleri başarı-
larla gurur duyuyoruz. Gele-
cekte de nice büyük
başarılara imza atacaklarına
yürekten inanıyorum" ifadele-
rini kullandı. 

İl Müdürü Öztürk ayrıca,
İtalya’da düzenlenecek olan
Kick Boks Gençler Dünya
Şampiyonası’nda Türkiye’yi
temsil edecek olan Manisalı
sporcu Kenan Şahin’e de ba-
şarı dileklerinde bulundu. 

Öztürk, genç sporcunun
bu önemli organizasyonda
Türkiye'yi en iyi şekilde temsil
edeceğine inandığını söyledi. 

Sporcular da kendilerine

verilen destekten dolayı İl
Müdürü Yunus Öztürk’e te-
şekkür ederek, Manisa’yı ve

Türkiye’yi daha büyük başarı-
larla temsil etme sözü verdi.
iHa  

Manisa Basket yönetiminden idmana ziyaretManisa Basket yönetiminden idmana ziyaret
Manisa Basket’in yönetim

kurulu üyeleri, yeni sezon hazır-
lıkları kapsamında Muradiye
Spor Salonu’nda gerçekleştiri-
len antrenmanı ziyaret etti.

Yönetim kurulu üyeleri
Sema Görgülü, Ender Yüksel,
Yusuf Köseli, Alper Ayan ve
Mesut Köse, teknik heyet ve
oyuncularla bir araya gelerek

çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Samimi bir atmosferde geçen
ziyarette, yöneticiler yeni
sezon için başarı dileklerini
iletti. Takımı yerinde takip eden
yöneticiler, oyunculara moral
verirken, kulübün yoğun an-
trenman programıyla sezona
en iyi şekilde hazırlanmayı sür-
dürdüğü belirtildi. spor servisi


